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داخلی یا خارجی ؟ 
مساله این نیست

■  با مسوولیت سردبیر

پس از اتفاقات اخیر کشور، بخشی از 
مدیران، حل مساله را در اصلاح و سامان 
و  رسانی   اطلاع  افزارهای  نرم  بخشی 
نرم  مدیریت  یا  حذف  دقیق  معنی  به 
خارج  در  آنها  مدیریت  که  افزارهایی 
دانسته  می شود،  انجام  ایران  از ضوابط 
اند. این مدیران معتقدند، این شبکه ها با 
جهت دهی به افکار عمومی، زمینه تهییج 
شهروندان را بوجود آورده اند و می توان 
برای  نشاند.  مجرمان  ردیف  در  را  آنها 
حل این مساله نیز مدام بر استفاده از نرم 
افزارهای داخلی تاکید می کنند. در این باره 
باید گفت: به نظر می آید اصولا در دنیای 
جغرافیا  مساله  امروز،  ی  شده  کوچک 
است  باخته  رنگ  خارجی(  و  )داخلی 
به چنین  توجهی  دیگر کسی چندان  و 
موضوعات فرعی ندارد زیرا با گسترش 
ارتباطات، دیگر کسی به جغرافیای تاسیس 
یا تولید یک نرم افزار یا هر پدیده دیگر 
توجهی ندارد، بلکه برای شهروندان، نوع و 
کیفیت خدمات دهی است که در اولویت 
قرار گرفته و باقی موارد اصولا فاقد اعتبار 
باید  مدیران  این  از  نمونه،  برای  است. 
پرسید: چرا هنگامی که شهروندان ایرانی 
به دلیل فیلترینگ از تلگرام کوچ کردند، 
واتس آپ را ترجیح دادند؟ چرا در همان 
زمان، نرم افزارهای حتی خارجی دیگر 
را انتخاب نکردند؟ چرا به نرم افزارهای 
وطنی کوچ نکردند؟ پاسخ ساده است، زیرا 
احساس عمومی بر این بود که واتساپ از 
نرم افزارهای دیگر، حرفه ای تر، کارآمدتر 
و هم چنین دارای امنیت بیشتر است و به 
شهروندان در حل مسایلشان بیشتر کمک 
می کند. بر این اساس هر نرم افزار یا هر 
و  کارآمدی  با  بتواند  که  مدرنی  فناوری 
امنیت بهتر به مثابه یک محصول حرفه ای 
خدمت بیشتری را به شهروندان به انجام 
رساند، مورد توجه مخاطبان قرار خواهد 
گرفت و تجربه فیلترینگ یا پارازیت هم 
ثابت کرده است که فناوری آنقدر پر شتاب 
در حال حرکت است که برای هر مشکل 
به سرعت راه حلی پیدا می کند. به این 
دلیل اگر می خواهیم کشور ما نیز در میان 
صاحبان نرم افزارها دارای جایگاهی باشد، 
باید کار آمدی، امنیت و حرفه ای بودن 
را در دستور کار خود قرار دهیم در این 
صورت حتی شهروندان کشورهای دیگر 
نیز از آن فناوری بهره خواهند برد، در غیر 
این صورت آب در هاون خواهیم کوفت و 
بیت المال را هبا منثورا خواهید کرد و بعد از 
چندی باز به نقطه آغاز باز خواهیم گشت.     
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سند آمایش سرزمین 
نقشه راه گلستان
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دکتر مهران قجری- چند سالی می شود که مسوولان 
درباره  لزوم و راهکارهای توسعه در استان گلستان سخن 
می گویند و تیم های کارشناسی متعددی مشغول کار در 
این خصوص هستند. شنیده ایم و خوانده ایم که  توسعه 
هر منطقه ای  باید در راستا و در کنار سایر ابعاد توسعه 
اتفاق بیفتد. در این باره باید گفت: طرح آمایش  که در 
سال هفتاد و یک بوسیله دولت وقت ابلاغ شده است، 
افق های بلند مدت توسعه را تعریف کرده است. طرح 
آمایش سرزمین به معنای تعیین استراتژی های توزیع 
توسط  پهنه سرزمین،  در  فعالیت  و  فضایی جمعیت 
سازمان برنامه و بودجه با همکاری دستگاه های ذیربط 
تهیه و به تصویب هیأت وزیران خواهد رسید. در این 
طرح، سازمان برنامه و بودجه، موظف شده است در 
جهت تدوین برنامه آتی توسعه اقتصادی و اجتماعی با 
نگرش آمایشی استراتژی های توزیع فضایی جمعیت و 
فعالیت در پهنه سرزمین را به همراه برنامه های اجرایی زیر 
تهیه و به تصویب هیأت وزیران برساند. این موارد عبارتند 

از: تعیین مناطق اولویت دار در توسعه از نظر پذیرش 
جمعیت و فعالیت، تعیین نقش نواحی مختلف از نظر 
تقسیم کار ملی و استقرار فعالیت های کشاورزی، صنعتی، 
خدماتی و امکانات زیربنایی، تعیین چشم انداز اشتغال و 
توزیع آن در بخش های مختلف اقتصادی در سطوح ملی، 
نکته جالب توجه آنکه در سند این طرح، آمایش سرزمین 
به عنوان قسمتی از برنامه درازمدت کشور، راهنمای تهیه 
برنامه های میان مدت و کوتاه مدت کشور دیده شده است 
و باید آن را بعنوان یک راهبرد بلند مدت دید. بنابراین 
آمایش سرزمین مجموعه ای از دانش های جدید شامل 

رشته های مختلف علوم انسانی و .... است که می تواند 
مناطق مختلف را به سوی توسعه متوازن سوق دهد. در 
واقع آمایش سرزمین، توزیع جغرافیایی بهینه منابع است. 
باید گفت: یکی از مهم ترین اهداف برنامه های توسعه 
در همه جا توجه به مسائل منطقه ای و آمایش سرزمین 
است. آمایش سرزمین، ظرفیتها و توانمندی های توسعه 
یک منطقه را شناسایی می کند و به  دنبال توسعه ی پایدار 
و برقراری رفاه اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی است. بی 
تردید برنامه ریزی  در هر منطقه و هر گونه توسعه یافتگی 
بدون توجه به ظرفیت توسعه پذیری آن با شکست مواجه 
خواهد شد. سند آمایش باید مبنای  برنامه ریزی های 
توسعه ای در استان باشد، اما آیا این طور است؟ به نظر 
می رسد، تدوین این سند فقط برای رفع تکلیف انجام 
شده است و در واقع جدی تلقی نشده است. سند آمایش 
سرزمین، نقشه ی راه استان می تواند باشد و می تواند 
کلید گمشده ارتقا و رشد همه جانبه و دستیابی به توسعه 

در استان  باشد.

بهره برداری از ۱۵ پروژه آموزشی
 تا پایان سال جاری 

گلستان  مدارس  تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  مدیرکل 
تاکنون  نهاد  این  جاری  سال  اعتبارات  اینکه  بیان  با 
تخصیص نیافته است، گفت: تلاش می کنیم تا پایان 
سال جاری ۱۵ پروژه آموزشی گلستان افتتاح شود. به 
گزارش مهر، وحید فراهی اظهارکرد: سال گذشته از 
محل اعتبارات محرومیت زدایی دولت ۹۵۰ میلیارد ریال 
و امسال هم هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال برای ساخت و 
تکمیل ۳۰ پروژه آموزشی در گلستان اختصاص یافت. 
گلستان  مدارس  تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  مدیرکل 
گفت: مدرسه ۶ کلاسه زنده یاد زهرا حصارکی روستای 

داشلی علیا با زیربنای ۵۴۰ مترمربع با هزینه تقریبی ۷۰ 
میلیارد ریال ساخته شده که ۱۰ میلیارد ریال آن توسط 
محل  از  بقیه  و  پرداخت  حصارکی  مرحوم  خانواده 
اعتبارات محرومیت زدایی دولت قرارگاه امام حسن 
)ع( تامین شد. وی گفت: احداث سرویش بهداشتی، 
انجام ۴۰۰ متر طول دیوارسازی و اجرای هزار و ۵۰۰ 
مترمربع محوطه سازی را از دیگر اقدامات عمرانی انجام 
برای مدرسه روستای داشلی علیا گنبدکاووس  شده 
است. فراهی افزود: مدرسه قدیمی روستا حدود ۵۶ 

سال قدمت داشت.
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زیرساخت های ضعیف
 انتقال خون گلستان

 

به  اشاره  با  گلستان  خون  انتقال  مدیرکل 
زیرساخت های ضعیف انتقال خون استان، 
گلستان،  شهرستان   ۱۴ مجموع  از  گفت: 
تنها چهار شهر گرگان، گنبدکاووس، علی 
به  دارند.  ثابت  پایگاه  بندرگز،  و  آبادکتول 
گزارش مهر، فاطمه محمدی اظهارکرد: در 
حال حاضر انتقال خون در استان، تنها چهار 
پایگاه فعال ثابت با ۲۰ تخت دارد که این 
امکانات برای تامین نیاز خون استان بسیار 
اندک است. مدیرکل انتقال خون گلستان با 
اینکه در استان روزانه به ۱۸۰ واحد  بیان 
واحد  اختصاص  افزود:  است،  نیاز  خون 
سیار می تواند تا حدی به تامین خون مورد 
به  همچنین  وی  کند.   کمک  بیماران  نیاز 
نبود سردخانه مخصوص نگهداری پلاسما 
تا  پلاسما  گفت:  و  کرد  اشاره  استان  در 
دو سال قابل نگهداری است اما به سبب 
نداشتن سردخانه پلاسما امکان ذخیره این 
فرآورده با ارزش را نداریم. محمدی بیان 
کرد: در شرایط فعلی با ۲۰ میلیارد تومان 
اعتبار می توان نیازهای ضروری انتقال خون 
را تامین کرد که این کار با مشارکت خیران 

انجام پذیر است.

0۱7322۵۱3۱6

آشوراده گرفتار سوء مدیریت در داشته ها بود
دستی  صنایع  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
گلستان گفت: در سال های گذشته سوء مدیریت در داشته ها 
و کج سلیقگی در مدیریت ها اجازه نداد جزیره آشوراده به 
جزیره کیش دیگر در شمال کشور تبدیل شود. به گزارش 
ایسنا، محمدجواد ساوری اظهار کرد: جزیره آشوراده تنها 
جزیره دریای خزر است که می تواند محل خوبی برای 
حضور گردشگران داخلی و بین المللی برای کشور و استان 
گلستان باشد. وی به فراز و نشیب های طرح گردشگری 
و طبیعت گردی آشوراده اشاره کرد و افزود: طی سالیان 
گذشته و پس از جدایی گلستان از مازندران برای پهنه ۳۸۰ 
هکتاری جزیره آشوراده، نشست ها و جلسات متعددی 
از سال ۸۹ تا تاکنون برگزار شده که در نهایت از سال 
۹۷، طرح گردشگری و طبیعت گردی آشوراده به وسعت 
۲۲ هکتار صادر شد و ۱۳۸ هکتار نیز به سایت پشتیبان 
اختصاص یافت اما در این فاصله زمانی سنگ اندازی های 
متعددی رخ داد.مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی گلستان تاکید کرد: باید مدیریت داشته ها را 
به بهترین نحو اجرا کنیم و به نظر می رسد در آشوراده 

سوء مدیریت در داشته ها و کج سلیقگی در مدیریت ها 
اجازه نداد این جزیره به جزیره کیش دیگر در شمال کشور 
تبدیل شود. ساوری با اشاره به اینکه دولت سیزدهم و 
رئیس جمهور بر اجرای طرح طبیعت گردی و گردشگری 
آشوراده تاکید فراوان داشتند، بیان کرد: مدیریت ارشد استان 
نیز برای تحقق این مهم، بن بست  شکنی کردند تا در نهایت 
مجوزهای لازم برای آشوراده حاصل شده است. وی با 
اشاره به اینکه مجوزی برای احداث جاده به طول ۷۰۰ متر 
از سایت پشتیبان به درون جزیره آشوراده صادر شده است، 

گفت: ۶۱۳ متر از این جاده که دارای مجوز بود اجرا شده 
بود اما به دلیل برخی مانع تراشی ها تنها ۳۱۳ متر آن اجرایی 
شده و ادامه مسیر آن منوط به مجوز شورای عالی معماری 
و شهرسازی کشور شده است. مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی گلستان متذکر شد: رئیس 
جمهور در سفر استانی، گلستان را یک استان کشاورزی 
و گردشگری دانستند و در دولت سیزدهم نیز به این مهم 
توجه ویژه ای شده که با تلاش های شبانه روزی مسئولان، 
در آینده نه چندان دور، مردم گلستان تفاوت حرف تا عمل 
را درک خواهند کرد و گردشگری در استان رونق پیدا 
می کند. ساوری با تاکید بر اینکه دست هایی نمی خواهند 
گلستان، گلستان بماند، تصریح کرد: اراده ها و نیت های 
ناپاکی بوده که نخواستند گلستان، گلستان بماند؛ در واقع 
تاکنون نیز استان ما، گُل سِتان بوده و ظرفیت ها و قابلیت های 
شکوفا شدن این استان سوزانده می شد. به گفته وی، در 
حال حاضر با هماهنگی بین بخشی صورت گرفته در سطح 
ملی و استانی، همه ظرفیت ها دست به دست هم دادند تا 

جزیره آشوراده به نگینی در دریای خزر تبدیل شود.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی
 سالیانه موسسه خانه مطبوعات و رسانه های استان گلستان

به شماره ثبت 1149 و شناسه ملی 14009868937

در مجمع عمومی عادی سالیانه این موسسه که روز دوشنبه مورخ ۱6 آبان ماه از 
 khanematbooat.ir ساعت ۱0 الی ۱2 از طریق سایت خانه مطبوعات به آدرس

برگزار می شود، شرکت فرمائید.
دستور جلسه: گزارش هیات مدیره، ارائه گزارش های عملکرد و مالی هیات مدیره و 
انتخاب بازرسان برای مدت یکسال بر این اساس اعضای اصلی خانه مطبوعات و رسانه 
های استان گلستان که برای انتخاب بازرسان کاندیدا هستند تا ساعت 24 روز دوشنبه 

نهم آبان ماه مهلت دارند با مراجعه به سایت khanematbooat.ir و ورود با نام 
کاربری و رمز عبور خود اقدام فرمایند. ثبت آرای اعضا نیز از طریق سایت مذکور 
در تاریخ یاد شده با استفاده از نام کاربری و رمز عبور قابل انجام است. اعضای محترم 
همچنین می توانند اطلاعات دیگر مربوط اعم از نحوه برگزاری، زمان انصراف از 
نامزدی، اسامی کاندیداهای بازرسی و ... را در سایت خانه مطبوعات به نشانی ذکر 

شده دنبال فرمایند.

بدینوسیله از اعضای محترم خانه مطبوعات و رسانه های استان گلستان دعوت می شود

هیات مدیره خانه مطبوعات و رسانه های استان گلستان

راهکارهای مواجهه با 
تعارضات)اختلافات(
 بین زوجین و مفید ترین آنها

ندا حیدری_تعارض زوجین به معنای شکایت و راضی 
نبودن یک زوج یا هر دو زوج در یک رابطه زناشویی است 
و آن رابطه را تحت تاثیر قرار می دهد و منجر به اختلافات 
پی در پی و دائمی می شود. تعارض و اختلاف بین زوجین 
معمولا بر سر مسائلی مانند این است که قدرت و کنترل 
زندگی بر عهده کدام یک از زوجین باشد؛ البته اختلاف 
فرهنگی و تحصیلی، خشونت و بد رفتاری یکی از زوجین، 
دخالت اطرافیان، بیمار بودن یکی از زوجین، مشکلات 
اقتصادی، خیانت، اعتیاد و غیره از دیگر مواردی است 

که باعث اختلاف و تعارض بین آنها می شود. تعارض 
و اختلاف، یک مسئله غیر قابل انکار در رابطه زناشویی 
است؛ دلایل این اختلافات و تعارضات می تواند به دلیل 
تفاوت های فردی نیز باشد. توجه داشته باشید، اختلاف و 
تعارض در یک رابطه به معنای کمبود عشق و علاقه در آن 
رابطه نیست، بلکه عدم آگاهی از راه حل های درست در 
حل تعارضات است. آگاهی از این راه حل ها و به کارگیری 
آنها در زمان و مکان مناسب می تواند یک زندگی سالم، 
شاد و آرام را به ارمغان بیاورد و عدم آگاهی از این سبک 
ها، خود می تواند به بیشتر شدن این اختلافات کمک کند. 
سبک های مختلفی برای حل تعارض از سوی زوج ها به 
کار گرفته می شود که بعضی از آنها سازنده و برخی دیگر 

مخرب است.
در ادامه به ۵ سبکی که زوجین در حل تعارضات از آنها 

استفاده می کنند، اشاره خواهیم کرد:
1. سبک رقابتی

همسرانی که در برخورد با مشکلاتشان از سبک رقابتی 
استفاده می کنند، زندگی زناشویی را مانند یک میدان جنگ 
می بینند، تنها هدفشان برنده شدن و بدست آوردن قدرت 
است. تلاش می کنند نظرات و افکار خودشان را به طرف 
مقابلشان بقبولانند و طرف مقابل هم در برابرشان سکوت 
می کند و تسلیم می شود. معمولا افرادی که شخصیت 
سلطه جو دارند، افراد مبتلا به شخصیت نمایشی، شخصیت 
خودشیفته و شخصیت ضد اجتماعی نیز از این سبک برای 

حل تعارضات استفاده می کنند.
2. سبک تسلیم

در این سبک از حل تعارض، یکی از زوجین، تسلیم عقاید، 
نظرات، راه حل ها و راهکارهایی می شود که طرف مقابلش 
به آن اعتقاد دارد. افراد مبتلا به شخصیت وابسته، معمولا از 
این سبک حل تعارض استفاده می کنند. این افراد به دلیل 
اینکه بتوانند رابطه شان را حفظ کنند به راحتی از خواسته 
خودشان می گذرند و تن به خواسته طرف مقابل می دهند. 

این افراد به شدت دنبال حفظ رابطه شان هستند.

3. سبک اجتنابی
در این سبک، زوجین هنگام تعارض، یا به راحتی از کنار 
مشکل رد می شوند یا موضوع بحث و مشکل را تغییر می 
دهند. اجتناب افراد از صحبت کردن درباره مشکل، نه تنها 
باعث به وجود آمدن بی احساسی در رابطه آنها می شود، 
بلکه آن مشکل هم رفع نمی شود و در جای دیگر دوباره 
آن موضوع باعث مشکلی حادتر می شود. افرادی که مبتلا 
به شخصیت اجتنابی هستند، بیشتر از این سبک استفاده می 

کنند.
4. مصالحه

در این سبک خواسته ها و نظرات هر دو طرف در اختلاف 
پیش آمده مطرح می شود و مورد توجه قرار می گیرد. اما در 
این سبک، تعارض حل نمی شود، بلکه زوجین برای اینکه 
از سه سبک قبلی حل تعارض در امان باشند با مصالحه 

کردن از این تعارض عبور می کنند. با این حال در این 
سبک، خواسته ها و نظرات یک نفر فدای خواسته ها 
و نظرات طرف دیگر نمی شود که این خود، یک نکته 

مثبت است.
5. حل مسئله

یکی از بهترین و موفق ترین سبک های حل تعارض، حل 
مسئله است. در این سبک هر دو طرف به دنبال راه حل های 
مفیدی برای حل مشکلاتشان هستند و خواسته و نیازهای 
هر دو طرف دارای اهمیت است. سه سبک اول که شامل 
سبک رقابتی، سبک تسلیم و سبک اجتنابی بود، سبک هایی 
هستند که ناکارآمدی آن کاملا مشخص است، زیرا یک 
رابطه کاملا یک طرفه است و تنها یکی از زوجین به خواسته 
ها و اهدافش می رسد. اما دو سبک دیگر حل تعارض یعنی 
مصالحه و حل مسئله به عنوان بهترین و کارآمدترین نوع 
سبک حل تعارض است، زیرا خواسته ها و نیازهای هر 

دو طرف در یک رابطه، مهم و ضروری شناخته می شود.
در پایان باید گفت: مسئله اختلاف و تعارض بین زوجین 
امری است طبیعی و غیر قابل انکار که باید با همکاری 
یکدیگر آن را حل کنند. آنها همانطور که به خواسته ها 
و علائق خودشان اهمیت می دهند، باید به خواسته ها و 
علائق همسرشان هم اهمیت دهند و با توجه به سبک های 
حل تعارض گفته شده، آن سبکی که متناسب با شرایط 
زندگیشان است را انتخاب و درحل کردن تعارضاتشان به 

کار گیرند.
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خواهدشد .      

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی برگ تشخیص مالیات 

ردیف
شماره

 پرونده 
نام و  نام خانوادگی

مودی

شماره شناسنامه 
ثبت

شماره و تاریخ 
برگ تشخیص

شمارهمنبع  مالیاتی 
واحد مالیاتی

دوره/سال
عملکرد

   

     

        

 

1

2

3

4

5

6

   7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

6637

6687

6651

6707

6710

6677

6708

6713

6688

6714

6728

6726

6723

6720

6717

6672

5426

6716

6706

6655

6675

6730

6727

4254

مهدی افضلی دیسقانی

در محمد حامدی نژاد

بیرام محمد ایگدری

موسی خاندوزی

میکائیل محمدی

موسی سارونی فهیم

ناز محمد آق

سعید قاضیانی

معصومه نورافشان

نور احمد سارانی

عاشور کلته

محمد محمودی

بهمن اتحاد

شریف حسینی

آرمان بدراقی

زبیده کمی

اسحاق سرگلزایی

افشین بابایانی

شهر یاقوتی سید

محمد حجازی

محمد حسین علیرضایی دیزیچه

میترا سام دلیری

آقا بزرگ هدایتی

مجید کتانچی

1400/09/06-29903

1401/03/23-10543

1401/03/29-11890

1400/09/06-29930

1400/09/06-29919

1400/09/06-29909

1400/09/06-29915

1400/11/19-39191

1400/11/19-39187

1400/11/19-39183

1401/3/16-8679

1401/3/16-8677

1401/3/11-8316

1401/1/24-1929

1401/1/24-1932

1401/1/16-795

1401/1/16-855

1401/1/16-830

1401/2/26-6234

1400/9/6-29936

1400/9/15-31277

1401/3/17-8937

1401/3/18-9134

1401/3/28-11557

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

91137395

153661522

207958784

377041000

78496920

139033130

257874236

502091565

367936000

122637636

258308348

160330991

77114409

139017907

97243478

60766700

84492410

180174738

438753130

2529547884

1116229500

241551632

122186830

11012022

13656940

23026180

31162620

56499590

11762760

20834110

38642450

75317890

55135210

18377210

38707510

24025600

11555590

20831830

14571940

9105890

12661190

26999180

65747160

559284128

203778320

36196510

18309700

1650150

3751

1524

14

17

6137

6

30

0

32607

813

0

1169

0

459

0

6

0

6052

8610

20986

0

0

124

739

درآمد ویا ماخذ

مشمول مالیات به ریال

اصل مالیات

به ریال

نشانی
 اداره امور مالیاتی

646325

646325

646325

646325

646325

646325

646325

646325

646325

646325

646325

646325

646325

646325

646325

646325

646325

646325

646325

646325

646325

646325

646325

646325
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ردیف
شماره

 پرونده 
نام و  نام خانوادگی

مودی

شماره شناسنامه 
ثبت

شماره و تاریخ 
برگ تشخیص

شمارهمنبع  مالیاتی 
واحد مالیاتی

دوره/سال
عملکرد

   

     

        

 

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

6747

6739

6740

6733

6744

6746

6745

6743

6738

6737

6748

2000/001

6699

5490

6654

6734

896

6732

6750

6749

2196

2823

1008

2494/001

محمد رضا سرای لو

محمود براهوئی عتیق

مصطفی خسروی

الهام امینی

کریم مخمی

حسن ولی زاده نیکجه

تقی پاتینی

رامین قلی

خدیجه میری

محمد مهدی کریمی

حلیمه یلمه

رسول بای

حکیم مرجانی نیا

حسن ارجونی

اتا محمد افروز

حسن پاسنگ

اراز قلی سلطانی شیخی

عباس رضائی

نعمت الله پاکزاد

رضا گلدی نژاد

حمید رضا میرزا باقری

فرامرز سلجوقی

حسن شکورپور

مرتضی دانشمند راد

1401/3/23-10540

1401/3/22-10168

1401/3/22-10162

1401/3/22-10145

1401/3/22-10130

1401/3/22-10126

1401/3/22-10137

1401/3/22-10118

1401/3/22-10158

1401/3/22-10155

1401/3/25-11051

1401/3/31-12296

1401/3/25-11045

1401/3/25-11040

1400/9/6-29891

1401/3/22-10165

1401/1/16-819

1401/3/22-10142

1401/3/30-12061

1401/3/30-12078

1401/1/27-2124

1401/1/16-806

1401/3/11-8324

1401/3/28-11563

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

254998500

97800000

58000000

31500000

95174657

128829102

138911937

218938230

59500000

110750000

232947478

101415540

26585370

69189394

136280111

61000000

535469201

186250000

600000000

5250000000

22575140

18150508

1874491

35529302

38211520

14655330

86913000

4720280

14261920

19305040

20815950

32814640

8916080

16595890

34907180

15197120

3983820

10368030

20421570

9140850

81986750

27909650

94880000

1236187500

3382880

2719850

1055660

5324060

13

1013

0

0

22455

0

1107

28698

622

1003

3

0

2222

212

0

0

353

14406

291

0

633

137

0

4514

درآمد ویا ماخذ

مشمول مالیات به ریال

اصل مالیات

به ریال

نشانی
 اداره امور مالیاتی

646325

646325

646325

646325

646325

646325

646325

646325

646325

646325

646325

646325

646325

646325

646325

646325

646325

646325

646325

646325

646325

646325

646325

646325

49

50

51

52

1822

1825

1778

1856

سیدمحمد دبداب

معظم خجسته

نورمحمد بدراق نژاد

عبدالرضا نوری

10

0

249

7826

4101 -1401/03/16

4844 -1401/03/29

4333 -1401/03/18

4170 -1401/03/16

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

1395

1395

1395

1395

18419241

1733439323

51637170

1950000

2760120

357926470

7737830

292210

648124

648124

648124

648124

کلاله- بلوار شهید مدنی

کلاله- بلوار شهید مدنی

کلاله- بلوار شهید مدنی

کلاله- بلوار شهید مدنی
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ردیف
شماره

 پرونده 
نام و  نام خانوادگی

مودی

شماره شناسنامه 
ثبت

شماره و تاریخ 
برگ  تشخیص

منبع 
مالیاتی

شماره
واحد مالیاتی

دوره/سال
عملکرد

53

54

55

درآمد ویا ماخذ

مشمول مالیات به ریال

اصل مالیات

به ریال

نشانی
 اداره امور مالیاتی

56

57

58

59

60

61

1783

1814

1812

1809

1847

1601

549

550

551

آدینه محمد قلی زاده

گل برار آخوند پورنقارچی

محسن بارگاهی

قربان گلدی نوبری

عبدالحکیم ارازی

حبیبه ارازی

بردی حسن بدراق نژاد

قربان علی امانی

یحیی گلی

769

706

5186

557

202

952

7

360

234

4336 -1401/03/18

4227 -1401/03/16

4339 -1401/03/18

4342 -1401/03/18

4330 -1401/03/18

4762 -1401/03/28

6470 -1401/04/30

6467 -1401/04/30

6476 -1401/04/30

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مستغلات

مستغلات

مستغلات

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

101025340

154706412

736200172

39366495

82095050

50535170

12826000

4500000

18960000

15138650

23182760

122092790

5899070

12301940

7572700

1923900

675000

2844000

648124

648124

648124

648124

648124

648124

648124

648124

648124

کلاله- بلوار شهید مدنی

کلاله- بلوار شهید مدنی

کلاله- بلوار شهید مدنی

کلاله- بلوار شهید مدنی

کلاله- بلوار شهید مدنی

کلاله- بلوار شهید مدنی

کلاله- بلوار شهید مدنی

کلاله- بلوار شهید مدنی

کلاله- بلوار شهید مدنی

ردیف
شماره

 پرونده 
نام و  نام خانوادگی

مودی

شماره شناسنامه 
ثبت

شماره و تاریخ 
برگ  رای

مرجع صدور
رای

شماره
واحد مالیاتی

منبع 
مالیاتی

1

2

3

6473

5925

6584

حمید دولتخواه

سید حسین نهضتی

ناصر نیک نهاد

1401/02/04-533

1401/03/30-2378

1400/05/23

مشاغل – رای هیات

مشاغل-رای هیات

رای بدوی

1394

1394

1393

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

452789549

193683677

279873300

67850510

29023500

64878030

0

0

6970

در آمد یا ماخذسال عملکرد 

مشمول مالیات

نشانی
 اداره امور مالیاتی

646327

646327

646324

دراجراءماده 208 قانون مالیات های مستقیم مصوب اسفندماه سال 1366 بدینوسیله حل اختلاف مالیاتی بامشخصات زیربه رای هیات/ آراء هیات حل اختلاف مالیاتی بامشخصات زیربه 

مودی / مودیان ذیربط ابلاغ میگرددتاظرف مهلت مقرردرقانون مالیات های مستقیم)20روز(به اداره امورمالیاتی مربوطه مراجعه واقدامات قانونی بعدی رادرجهت تسویه حساب 

مالیاتی بعمل آورند . بدیهی است درصورت عدم مراجعه طبق موازین قانونی اقدام خواهدشد .

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی هیئت حل اختلاف

نام شرکتردیف
شماره ملی
اقتصادی

شماره و تاریخ
برگ مطالبه

دوره/سالمنبع مالیاتی
عملکرد

شماره
واحد مالیاتی

درآمد ویا ماخذ

مشمول مالیات به ریال

1

2

3

خدمات بازرگانی گلستان نوین 

گستر هیرکانیان

خدمات بازرگانی گلستان نوین 

گستر هیرکانیان

خدمات بازرگانی گلستان نوین 

گستر هیرکانیان

10700178176

10700178176

10700178176

ارزش افزوده

ارزش افزوده

ارزش افزوده

1396/1

1396/2

1396/3

224856416320

224856614320

224856614320

گرگان خیابان پاسداران

گرگان خیابان پاسداران

گرگان خیابان پاسداران

33728492147

33728492147

33728492147

16864246074

16864246074

16864246074

اصل مالیات

به ریال

اصل عوارض

به ریال

نشانی
 اداره امور مالیاتی

640300

640300

640300

دراجراءماده 208 قانون مالیات های مستقیم مصوب اسفندماه سال 1366 بدینوسیله برگ تشخیص مالیات بر درآمد اشخاص حقوقی -برگ مطالبه مالیات بر ارزش افزوده بامشخصات 

زیربه مودی / مودیان ذیربط ابلاغ میگرددتاظرف مهلت مقرردرقانون مالیات های مستقیم به اداره امورمالیاتی مربوطه مراجعه واقدامات قانونی بعدی رادرجهت تسویه حساب مالیاتی 

بعمل آورند. بدیهی است درصورت عدم مراجعه طبق موازین قانونی اقدام خواهدشد .

آگهی ابلاغ برگ  مطالبه مالیات بر ارزش افزوده

4
خدمات بازرگانی گلستان نوین 

گستر هیرکانیان
10700178176

100000130541980

100000130541474

100000130541477

گرگان خیابان پاسداران1396/42248566143204047419057720237095289640300ارزش افزوده100000130541470
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دراجراءماده 208 قانون مالیات های مستقیم مصوب اسفندماه سال 1366 بدینوسیله برگ/ برگ های تشخیص بامشخصات زیربه مودی / مودیان ذیربط ابلاغ میگردد تاظرف 

سی )30( روزازتاریخ درج این آگهی به اداره امورمالیاتی مربوطه مراجعه ونسبت به حل وفصل پرونده وتسویه حساب مالیاتی اقدام نمائیددرغیراینصورت طبق موازین قانونی 

اقدام خواهدشد .

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی برگ تشخیص مالیات 

ردیف
شماره

 پرونده 
نام و  نام خانوادگی

مودی

شماره شناسنامه 
ثبت

شماره و تاریخ 
برگ تشخیص

شمارهمنبع  مالیاتی 
واحد مالیاتی

دوره/سال
عملکرد

   

     

        

 

1

2

3

4

5

6

   7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

6666

7006

6624

1025

7013

6612

7010

7003

6627

6622

6668

6621

6620

6667

6618

6611

6619

2069

7001

7004

581

7006

400

5707

تاشجان آقامحمدارازی

امین پنق

همراه دوجی

رضا شیخ نیا

امه خوریانی

محمد ایمر

محمدرضا برخوردار

زهرا فرمانبر

بهنام احمدی

صادق خواجه

سیدحسین ابراهیمی

یحیی قره ئی

منصورباقری گنبد

عبدالتیمور یتیم پرور

سعید صابری

ابوالفضل میردار

سونا چوگان

حسین عمادی

حسین لوخی

رحمن ساسانی

محمدرضا عبدالعلیان

محمد حسین عظیمی زاده

مهدی بهاری

سعید محمدصالحی

1401/01/23 _1803

1401/03/02_7006

1401/02/28_6486

1401/02/27_6294

1401/03/27_11339

1401/03/27_11358

1401/03/25_10997

1401/03/24_10696

1401/03/02_70133

1401/01/27_2272

1401/01/27_2262

1401/01/24_1848

1401/01/23_1798

1401/01/24_1841

1401/01/24_1833

1401/01/27_2257

1401/01/24_1843

1401/03/30_11994

1401/03/24_106687

1401/03/24_10699

1401/03/24_10723

1401/03/24_10749

1400/11/02_37076

1401/04/15_14093

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

املاک

مشاغل

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1391

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

123484108

16513200

40293849

187345351

471277320

24512257

6853675

147000000

87040778

48061544

204334606

159040809

109735000

277959459

203337640

155526780

261130730

12351690

68000000

308750000

80250000

73.500.000

27092736

1428422531

18504090

2491013

6038030

187158006

470806043

24487745

6846821

146853000

86953737

48013482

204130271

158

109625265

277681500

203134302

155371253

260869599

12339338

67932000

308441250

80169750

73426500

4063910

430447940

9392

0

0

11

3290

54

1

0

0

0

0

361

0

940

1149

6175

6619

73718

10687

6837

581

104

0051969254

1894

درآمد ویا ماخذ

مشمول مالیات به ریال

اصل مالیات

به ریال

نشانی
 اداره امور مالیاتی

646324     

646324      

646324       

646324      

646324      

646324

646324

646324

646324

646324

646324

646324

646324

646324

646324

646324

646324

646324

646324

646324

646324

646324

646327

646324
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ردیف
شماره

 پرونده 
نام و  نام خانوادگی

مودی

شماره شناسنامه 
ثبت

شماره و تاریخ 
برگ تشخیص

شمارهمنبع  مالیاتی 
واحد مالیاتی

دوره/سال
عملکرد

   

     

        

 

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

5707

2643

3367

3367

3477

38889

6614

7007

6499

6515

6428

5567

6027

6504

6485

6482

6490

6489

6487

6437

6470

6486

6500

6507

مجید خان محمدی

سیما نیرومند

علی اصغر احمد پورسرابی

خدیجه پورسرابی

احمد افاقپور

سیدکاظم حسینی

عبدالناصر محمدنیازی

مهدی اربابی

یونس سرایلو

موخن بهلکه

حجت عباسی نسب

امراله شیرازی

ژیلا شریف کاشانی

محمد علی شاهرودی

اسماعیل ایگدری

داود اتاخانی

داود غلامی

فرهاد آخوندی

کامبیز قاضی راد

جواد حسینقلی پور

ابراهیم خواجه

اسماعیل گرایلی

ابراهیم قلی زاده

ابراهیم شاهرودی

1401/04/15_14092

1398/02/18_8136

1397/06/13_68785

1397/06/13_68785

1401/03/31_12562

1400/11/16_38889

1401/01/30_2891

1401/03/24_10742

1401/3/23-10474

1401/3/22-10226

1401/1/16-838

1401/3/25-11087

1401/1/15-656

1401/3/23-10450

1401/3/23-10450

1400/9/18-31701

1401/2/10-4169

1401/2/10-4173

1401/1/18-1258

1401/1/18-1264

1400/9/18-31694

1401/1/15-664

1401/3/23-10470

1401/3/23-10488

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

1391

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

1428422531

13800000

3975000

1987500

639953350

55277762

355539132

90250000

83000000

195250000

114263604

547739460

4413210

62000000

622864000

135778770

52425980

34925535

104121001

79564650

767594244

86490806

71500000

339750000

430447940

2067930

595650

297830

102862680

8283370

53277540

13523960

12520550

29453460

17236664

84986079

665733

9352700

100071094

20482229

7908456

34925535

15706651

12002325

129132924

13047151

10785780

51251290

2

0

17436

21913

12562

5422

3160

7007

13

181

412

24

0

356

0

285

0

0

0

0

273

6

667

24

درآمد ویا ماخذ

مشمول مالیات به ریال

اصل مالیات

به ریال

نشانی
 اداره امور مالیاتی

646324

646324

646324

646324

646324

646324

646324

646324

646327

646327

646327

646327

646327

646327

646327

646327

646327

646327

646327

646327

646327

646327

646327

646327

49

50

51

52

6525

1207

507

1399

منصور بهرامی پور

مینا خمر

خلیل ابراهیمی

بیرام دردی برومند

0

6179

453

787

1401/3/22-10096

17957 -1399/08/12

18720 -1399/08/21

19739 -1399/09/03

مشا غل

مشا غل

مشا غل

مشا غل

مشا غل

1395

1395

1395

1395

68250000

7200000

15750000

6750000

10295510

1078920

2360140

1011490

646327

648121

648121

648121

گنبد خیابان شهید بهشتی

کلاله- بلوار شهید مدنی

کلاله- بلوار شهید مدنی

کلاله- بلوار شهید مدنی
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ردیف
شماره

 پرونده 
نام و  نام خانوادگی

مودی

شماره شناسنامه 
ثبت

شماره و تاریخ 
برگ تشخیص

شمارهمنبع  مالیاتی 
واحد مالیاتی

دوره/سال
عملکرد

   

     

        

 

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

356

742

2976

3245

3212

3234

1485

609

1773

224

2862

3211

500

4986

4977

4954

4984

5012

4942

4939

4976

4199

556

4897

آی ناز خدمتگزار

بهنام محمدپور

مصطفی هراتی سالاری

قاسم ایزانلو

حسن عادل ناروئی

امه کلثوم صابری بالاجاده

سکینه رجبی

حسنعلی عین الهی صیاد

قربان محمد بازدار

علی بازیار

گلدی محمد خوجه

رضا نوده

محمدتقی تقانی فر

عبدالرحمان اتابائی

محمود ابراهیمی گرماب علیا

احسان عظیمی

علی اکبر صالحی شیخی

سعید ابراهیمی لگزائی

حبیب اله برتوته

نورجان آخوندی

علی لگزائی

ابراهیم عباس زاده

عبدالحق کوسه غراوی

محمدمحمدی

54443 -1397/12/06

20093 -1399/09/17

45422 -1397/09/06

18766 -1399/08/21

18743 -1399/08/21

18773 -1399/08/21

31966 -1397/06/21

4740 -1401/03/28

32009 -1397/06/21

17952 -1399/08/12

4365 -1401/03/18

18737 -1399/08/21

10886 -1399/05/29

1401/03/27/11320

1401/03/24/10864

1401/03/24/10902

1401/03/27/11354

1401/03/28/11383

1401/03/18/9403

1401/03/25/11016

1401/03/24/10858

1401/03/18/9450

1400/10/18/35179

1400/09/28/33147

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مستغلات

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل 

مشاغل

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

 1395

کلاله- بلوار شهید مدنی

کلاله- بلوار شهید مدنی

کلاله- بلوار شهید مدنی

کلاله- بلوار شهید مدنی

کلاله- بلوار شهید مدنی

کلاله- بلوار شهید مدنی

کلاله- بلوار شهید مدنی

کلاله- بلوار شهید مدنی

کلاله- بلوار شهید مدنی

کلاله- بلوار شهید مدنی

کلاله- بلوار شهید مدنی

کلاله- بلوار شهید مدنی

کلاله- بلوار شهید مدنی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

26280000

6071556

7776000

316622864

100744174

14856315

13650000

40522887

20250000

23400000

91414000

660114

28633500

18000000

47500000

37806437

6300000

154214606

86737399

584585808

50250000

295561947

453633756

468882131

3938060

909820

1165230

47445940

15096510

2226220

2045450

4376350

3034460

3506490

13698390

98920

4295025

2697300

7177800

5665290

9440550

23109060

12847750

91800240

7529960

44289960

67977020

70261990

51

853

0

0

0

62

3453

1255

0

9

457

0

0

30

24

0

1087

389

73

10

29

164

2010

0

درآمد ویا ماخذ

مشمول مالیات به ریال

اصل مالیات

به ریال

نشانی
 اداره امور مالیاتی

648121

648121

648121

648121

648121

648121

648121

648121

648121

648121

648121

648121

648121

646328

646328

646328

646328

646328

646328

646328

646328

646328

646328

646328

77

78

79

80

4969

133

4951

4993

بهرام باستان

عبداله بهرامی

رضا لگزائی

ناصر شیخ ویسی

1373

570

0

0

1401/03/24/10866

1401/03/25/11002

1401/03/24/10884

1401/03/27/11348

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

1395

1395

1395

1395

49000000

44667000

119250000

81000000

7342650

6593350

17869610

12137850

646328

646328

646328

646328

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی مشاغل



ردیف
شماره

 پرونده 
نام و  نام خانوادگی

مودی

شماره شناسنامه 
ثبت

شماره و تاریخ 
برگ تشخیص

شمارهمنبع  مالیاتی 
واحد مالیاتی

دوره/سال
عملکرد

   

     

        

 

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

جمیل قابوس

مسعود جلالی

عبدالعزیز دازی

اسمعیل بایلری

غفور جرجانی

محمدصفا چپرلی

عبدالحمید آق اتابای

فاطمه ایل سعادتمند

خدر سیدمختوم

عبدالحمید رحیمی

الیاس سبا

عبدالوهاب غفاری اینچه بر

ستار پشمکی

الیاس بیک

عاشورمحمد پاو

گل محمد ایگدری

طاهر جلالی

عیدمحمد خزران

شهاب الدین قرنجیک

حسین سبحانی

الیاس گوگ

احمد سلطان نیا

طیبه مرادی

قابوس نگرش آماج ساحل

1399/02/30/11664

1400/11/21/39433

1401/03/24/10758

1401/03/28/11378

1399/02/28/11414

1399/03/07/12956

1400/09/24/32545

1401/01/27/2253

1400/09/24/32549

1400/10/02/33833

1400/09/24/32577

1400/09/24/32567

1400/09/24/32562

1400/09/24/32552

1401/03/28/11390

1401/03/28/11394

1401/03/18/9415

1400/09/28/33159

1400/09/28/33137

1399/02/30/11877

1397/11/17/18774

1401/02/05/3787

1400/12/08/41229

84225751-1401/04/23

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

اشخاص حقوقی

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

86915771

1040001070

289187155

75708511

314976500

41130948

346998019

126573913

490640717

252598913

350810026

716789974

489285631

274081983

156235174

151168929

422242730

419194435

254803678

35929548

29951489

8190000

262715425

558700000

1324330

184740270

43334700

11344920

47199230

6163470

51997650

18967100

73522510

37851950

52568880

118214640

73319450

41071180

23411840

22652660

63273070

62816290

38182330

5384040

4488230

1227270

39367910

139675000

0

149

10676

756

1

1171

34

1140

428

46

14

9

17

5

814

1276

234

4

25

53

538

1165

9299

6368

درآمد ویا ماخذ

مشمول مالیات به ریال

اصل مالیات

به ریال

نشانی
 اداره امور مالیاتی

646328

646328

646328

646328

646328

646328

646328

646328

646328

646328

646328

646328

646328

646328

646328

646328

646328

646328

646328

646328

646328

646328

646328

646333

105

106

107

108

2017

0

291

2017

رایانه همراه قابوس

موسسه اعتباری  فردوسی

قابوس نگرش آماج ساحل

رایانه همراه قابوس

5892

216

6368

5892

1401/04/23-84225481

1401/04/30-16881

1401/04/23-84226838

1401/04/23-84226842

اشخاص حقوقی

اشخاص حقوقی

169مکرر

169مکرر

1395

1395

1395

1395

788275728

454931125999

139969360000

38625510672

197068932

113732781500

1399693600جریمه

386255107جریمه

646333

646333

646333

646333

4737

4887

4929

5013

4772

4771

4898

4924

4898

4914

4895

4908

4907

4903

5008

5009

4937

4902

4906

4767

3902

3262

4921

اداره امور مالیاتی گنبد خ طالقانی غربی  291

نبش خ فردوسی
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نبش خ فردوسی

اداره امور مالیاتی گنبد خ طالقانی غربی  
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ردیف
شماره

 پرونده 
نام و  نام خانوادگی

مودی

شماره شناسنامه 
ثبت

شماره و تاریخ 
برگ تشخیص

شمارهمنبع  مالیاتی 
واحد مالیاتی

دوره/سال
عملکرد

   

     

        

 

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

131

132

0

528الف

528الف

375

449

401

431

466

501

595

402

401

242

463

164

433

359

329

184

118

187

469

400/1

329

موسسه اعتباری فردوسی

ناصر پهلوان

سکینه شیخی

عباسعلی شریفی

حمید آهی

فریبا سرحدی

شریف نوبتیانی

محمد حسن جعفریان

بهروز اسمی امیر اباد

مجید خداوردی

محمدرضا  اکملی

سلیمه مارامایی

ابوالحسن علی بمانی

سکینه حاتمی گوهر

عصمت لکزایی

جواد قایمی نژاد

حنیفه ده مرده

محمد نخعی مقدم

عباس عنایت

علی اکبر زارع

فاطمه کوله آبادی

غلامحسین سهرابی

فاطمه شریعتی

محمدرضا بیگدلی

1401/04/30-16883

1401/01/06_43539

1401/01/06_43540

1401/04/08_13327

1400/11/04_37396

1400/10/30_36860

1400/11/02_37069

1401/04/23_14553

1400/11/04_37375

1400/11/04_37376

1400/11/02_37074

1400/10/30_36821

1400/12/24_42862

1400/01/06_43484

1400/11/04_37398

1400/10/30_36818

1400/12/23_43606

1401/01/06_43554

1400/12/24_42914

1401/04/25_14618

1401/01/14_433

1401/01/06_43480

1400/10/30_36814

1401/01/14_375

169مکرر

املاک

املاک

املاک

املاک

املاک

املاک

املاک

املاک

املاک

املاک

املاک

املاک

املاک

املاک

املاک

املاک

املاک

املاک

املاک

املاک

املاک

املاک

املاک

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

2274655629995

7593750

7593750

23166000

36000000

45198000

96629760

106128000

36288000

19322400

13770000

18000000

18000000

18000000

16200000

17832960

11745000

12150000

8100000

19164600

27648000

166650000

30733560

131028480

22746556300

1139063

1139063

3474900

5400000

6779700

14494464

20032000

5443200

2898360

2065500

2700000

2700000

2700000

2430000

2674944

1761750

1822500

1215000

2874690

4147200

24975000

4610034

19654272

216

5339783987

3672684058

6249547983

2061455972

2031690515

2032192470

4590894149

2030120723

2032067463

0759429243

6249858083

6249818601

4879296351

2031874985

2031876783

4869699443

5729664265

5319624751

2020199483

2031573888

2269678419

4590350191

0043409024

درآمد ویا ماخذ

مشمول مالیات به ریال

اصل مالیات

به ریال

نشانی
 اداره امور مالیاتی

646333

646327

646327

646327

646327

646327

646327

646327

646327

646327

646327

646327

646327

646327

646327

646327

646327

646327

646327

646327

646327

646327

646327

646327

133486

250

486

261

سید قربان کیایی جمالی

معصومه بیگم حسینی

عباس محمدی

غلامحسین رضائی نسب

2721137239

2269377907

2030085901

4888138471

1401/01/06_43591

1400/12/14_41749

1401/01/06_43500

1401/02/25_5898

املاک

املاک

املاک

املاک

1395

1395

1395

1395

36000000

84096000

49648896

69120000

5400000

12614400

7447334

10368000

646327

646327

646327

646327

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

130

134

135

136

اداره امور مالیاتی گنبد خ طالقانی غربی  
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ردیف
شماره

 پرونده 
نام و  نام خانوادگی

مودی

شماره شناسنامه 
ثبت

شماره و تاریخ 
برگ تشخیص

شمارهمنبع  مالیاتی 
واحد مالیاتی

دوره/سال
عملکرد

   

     

        

 

137

138

139

140

141

142

143

145

146

147

148

149

150

227

449

269

364

448

276

531

6445

4063

5001/001

479

410

464

527الف

سلماه ابراهیمی ورکیانی

علیجان شیبک

حسین سوری

غلامرضا ربیعی

فاطمه ربیعی

رضا احمدی

فریبا عرفانی عبداله زاده

امید زارع

مجید محمدی

خداداد عامری

فاطمه وظیفه خواه

پریسا جهانگیری

هوشنگ محمودی

حجت اله هراتی قوی

1400/12/14_41774

1401/01/06_43600

1400/12/15_41834

1401/01/06_43548

1401/01/06_43561

1401/12/15_41810

1400/11/04_37403

1401/03/23_10414

1401/03/29_11875

1401/03/17_8940

1400/11/02_37055

1401/01/06_43565

1401/01/06_43463

1401/01/14_483

املاک

املاک

املاک

املاک

املاک

املاک

املاک

مشاغل

مشاغل

مشاغل

املاک

املاک

املاک

املاک

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

1395

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

20047500

7290000

11340000

14580000

24300000

18000000

74250000

42750000

139833456

80790726

14850000

37179000

59400000

38362500

3007125

1093500

1701000

2187000

3645000

2700000

11137500

6448840

21093873

12187281

2227500

5576850

8910000

5754375

4579166681

4869047901

3672774030

2032440579

2031775901

2180331181

2031593031

2020222061

2031664239

5409666623

6249364102

0055197981

0057203201

4869708159

درآمد ویا ماخذ

مشمول مالیات به ریال

اصل مالیات

به ریال

نشانی
 اداره امور مالیاتی

646327

646327

646327

646327

646327

646327

646327

646327

646327

646327

646327

646327

646327

646327
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شناسه ملیردیف
نام و  نام خانوادگی

مودی

شماره و تاریخ 
برگ  قطعی

منبع  مالیاتی 
شماره

واحد مالیاتی
دوره/سال

عملکرد

1

2

 10700165850

10700165850

شرکت طرح و عمران گلستان 

شرکت طرح و عمران گلستان

برگ تشخیص متمم مالیات بر درآمد 
1395 اشخاص حقوقی

1395

خ پاسداران – اداره امور مالیاتی

خ پاسداران – اداره امور مالیاتی

21/719/427/406 5/429/856/852

1/447/961/827/11

1401/04/29-100000128973024

1401/04/29-100000128973025

در آمد یا ماخذ

مشمول مالیات

نشانیمالیات متعلقه
 اداره امور مالیاتی

640300

640300

دراجراءماده 208 قانون مالیات های مستقیم مصوب اسفندماه سال 1366 بدینوسیله برگ تشخیص مالیات بر درآمد اشخاص 

حقوقی -برگ مطالبه مالیات بر ارزش افزوده بامشخصات زیربه مودی / مودیان ذیربط ابلاغ میگرددتاظرف مهلت 

مقرردرقانون مالیات های مستقیم به اداره امورمالیاتی مربوطه مراجعه واقدامات قانونی بعدی رادرجهت تسویه حساب مالیاتی 

بعمل آورند . بدیهی است درصورت عدم مراجعه طبق موازین قانونی اقدام خواهدشد .

آگهی ابلاغ
 برگ  مطالبه مالیات بر ارزش افزوده 

برگه متمم مطالبه جرایم موضوع ماده 
169 ق.م.م

2/895/923/654/22
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۴۸۱۱ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۱۷۷ تقاضای آقای محمدرضا داودی بالاجاده به شماره شناسنامه ۸۲۶ 
و کدملی ۲۱۲۰۷۴۱۵۷۳ صادره از گرگان فرزند عبدالله در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان 
بانضمام ۱۳۱ سهم مشاع از ۱۴۴ سهم ششدانگ عرصه که باقیمانده سهام آن وقف است به 
مساحت ۱۹۸/۵۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۲- اصلی واقع در اراضی قلعه حسن بخش چهار 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی عسکر اکبری به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود ازاین رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۳۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۱۶
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۳۱۶۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۴۸۲۷ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۲۶۳ تقاضای آقای محمود میرزایی به شماره شناسنامه ۲۴۵۶۲ و 
کدملی ۲۱۲۰۲۴۵۳۵۵ صادره از گرگان فرزند حسینعلی در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان 
که ششدانگ عرصه آن وقف است به مساحت ۱۴۰ متر مربع از پلاک شماره ۳۷۷۵- اصلی واقع 
در اراضی شهری آستان قدس رضوی بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت 
از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 

مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۳۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۱۶
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۳۱۶۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۴۸۰۱ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۰۸۴ تقاضای آقای ابوالفضل نودهی به شماره شناسنامه ۱۰۷۲ و کدملی 
۲۱۲۱۵۰۷۸۱۷ صادره از گرگان فرزند محمدعلی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است به مساحت ۲۱۶/۴۲ متر مربع از پلاک ۱۲۷- اصلی واقع در اراضی کرپان بخش دو 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی صغری محبی به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود ازاین رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۳۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۱۶
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۳۱۶۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۴۸۰۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۲۵ تقاضای آقای ابوالفضل عرب حجی به شماره شناسنامه ۳۲۳۹۴ و 
کدملی ۲۱۲۰۳۱۳۷۰۹ صادره از گرگان فرزند غلامحسین در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است به مساحت ۱۹۶/۲۲ متر مربع از پلاک شماره ۱۲۶- اصلی واقع در اراضی 
گلند بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی علی مستمند 
به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 

پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 
را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۳۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۱۶
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۳۱۶۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۴۷۹۷ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۰۷۴ تقاضای آقای شعبانعلی گرزالدین به شماره شناسنامه ۹۷۴ و کدملی 
۲۱۲۰۸۴۶۸۴۷ صادره از گرگان فرزند غلامعلی در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان باستثناء 
نیم دانگ الا ثلث از نیم سهم از یک سهم از ۱۲ سهم از یک دانگ از دو نیم دانگ از ششدانگ 
عرصه که وقف است به مساحت ۳۳۱/۹۴ متر مربع از پلاک شماره ۱۱۵- اصلی واقع در اراضی 
یالو بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای صفرعلی 
گرزالدین به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۳۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۱۶
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۳۱۶۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۴۷۹۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۱۵۲ تقاضای خانم لیلا ساوری به شماره شناسنامه ۱۲۵ و کدملی 
۲۱۲۲۸۹۲۷۸۱ صادره از گرگان فرزند خالق در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است به مساحت ۲۴۰/۱۱ متر مربع از پلاک شماره ۱۲۹- اصلی واقع در اراضی زنگیان 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی عباسعلی ویزواری 
به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۳۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۱۶
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۳۱۷۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۴۸۳۴ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۲۰۹ تقاضای آقای علی اصغر معروفی به شماره شناسنامه ۲۵ و 
کدملی ۲۱۲۲۰۵۸۲۴۲ صادره از گرگان فرزند علی اکبر در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان 
که ششدانگ عرصه آن وقف است به مساحت ۱۴۹/۵۷ متر مربع از پلاک شماره ۲۵۷۷- اصلی 
واقع در اراضی شهری بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 
رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۳۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۱۶
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۳۱۸۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۴۷۹۶ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۹۸۱ تقاضای آقای حسین مصطفی پور به شماره شناسنامه ۲۷۹ و 
کدملی ۲۱۲۱۰۴۲۶۳۶ صادره از گرگان فرزند علی اکبر در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان 

بانضمام هشتاد و یک و نیم سهم مشاع از ۹۰ سهم ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است 
به مساحت ۱۹۶ متر مربع واقع در اراضی کلاجان سادات از پلاک شماره ۲۰۶- اصلی بخش 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی بابا مهدی مهدی پور به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۳۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۱۶
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۳۱۸۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۴۷۹۳ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۹۹۹ تقاضای آقای علی اکبر نوده به شماره شناسنامه ۲۱۱۲ و کدملی 
۰۷۹۱۶۹۵۵۸۱ صادره از سبزوار فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است به مساحت ۴۰۴/۳۳ متر مربع از پلاک ۱۲۷- اصلی واقع در اراضی کرپان بخش 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی حاج محمد ویزواری به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۳۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۱۶
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۳۱۹۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۴۰۹۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۸۵۸ تقاضای خانم طاهره پاینده به شماره شناسنامه ۴۳ و کدملی 
۲۱۲۱۲۲۶۱۴۱ صادره از گرگان فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است به مساحت ۳۰۶/۱۰ متر مربع واقع در اراضی شهری از پلاک باقیمانده ۱۵۰۵- اصلی 
بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای غلامحسین 
خوزین به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۳۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۱۶
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۳۱۸۷

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
 فلاحت گستران مکانیک صنعت صاحب

 درتاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۲ به شماره ثبت ۱۴۸۷۶ به شناسه ملی ۱۴۰۱۱۳۶۰۲۳۰ ثبت و امضا ذیل 
دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت 
:خدمات و ترویج کشاورزی - ارائه خدمات کشت های گلخانه ای - نصب و تجهیز ادوات 
مکانیزه کشاورزی - طراحی ادوات و ماشین آلات کشاورزی و دامپروری - تولید بسترهای 
کشت و کودهای زیستی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت 
فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان گلستان، شهرستان گرگان، بخش 
مرکزی، شهر گرگان، آموزشگاه جنگل، بلوار بهارستان، خیابان شهیدبهشتی، پلاک ۰، طبقه همکف 
کدپستی ۴۹۱۳۸۱۵۷۳۹ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی 
میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای سیدصاحب لفته پور به شماره ملی ۱۷۴۲۰۸۳۲۱۸ دارنده 
۷۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای مصطفی شیبانی به شماره ملی ۱۹۴۰۵۱۶۵۹۵ دارنده ۳۰۰۰۰۰ 
ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای سیدصاحب لفته پور به شماره ملی ۱۷۴۲۰۸۳۲۱۸ به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای 
مصطفی شیبانی به شماره ملی ۱۹۴۰۵۱۶۵۹۵ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء سیدصاحب لفته پور 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار 
گلشن مهر جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ 

و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری گرگان- 

شناسه آگهی ۱۳۹۷۳۲۰

آگهي  ثبتي

ردیف
نام و  نام خانوادگی

مودی

شماره شناسنامه 
ثبت

شماره و تاریخ 
برگ  دعوت
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مشمول مالیات

دراجراءماده 208 قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفندماه سال 1366 بدینوسیله برگ/ برگ های دعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی بامشخصات زیربه مودی / مودیان ذیربط ابلاغ میگردد تا در زمان تعیین 

شده با دردست داشتن اسنادو مدارک لازم درجلسه حل اختلاف مالیاتی درنشانی مندرج درجدول حضوربه هم رسانند. عدم حضورمانع از رسیدگی هیات و وصدور رای نخواهدبود .
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نشانی اداره امور مالیاتی

خیابان شهید بهشتی-اداره امور مالیاتی گنبدکاوس
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1
و  اقتصادی  سیاسی،  های  عرصه  دار  میدان  وقتی 
اجتماعی امثال راقفی پور، حسن عباسی، کاظم صدیقی 
و امثالهم باشند، کاملا واضح است که گوش شنوایی 

وجود نداشته باشد.

2
سلام و ارادت. مطلب مردم را فراموش نکنیم، عالی 

بود.

3
چرا نباید به متکدیان اعتماد کرد؟! از مشاهدات عینی 
خودم، در تاریخ ۲۳ مهر ۱۴۰۱ کاری پیش آمد که 
با اتومبیل در خیابان پاسداران، روبروی بانک مسکن، 
چند دقیقه متوقف شدم و پشت فرمان منتظر بودم! 
)البته که در محل تابلو توقف ممنوع بودم و به همین 
خاطر از اتومبیل خارج نشدم(. ساعت ۲۵/۱۴ دقیقه 
است و درب بانک بسته شده است. پیرمردی تقریبا 
۶۵ ساله بر روی پله های اول بانک، نزدیک به پیاده رو 

صدای
مخاطبا ن 
گلشن مهر

نشسته و دست خود را به سوی مردم دراز می کند! او سعی 
می کند چشمان خود را ببندد و با مردم چشم در چشم 
نشود! حتی کلمه ای هم بر زبان نمی آورد و فقط دستش را 
رو به پیاده رو نگه می دارد!۳۰ ثانیه اول، فردی یک هزاری 
در دست او می گذارد. بلافاصله چشمانش باز می شود و 
پس از شناسایی اسکناس هزاری، دست در جیب سمت 
راستش می کند و یک دسته حداقل۱۰۰ تایی هزار تومانی 
را بیرون آورده و آن یکی را هم روی آن قرار داده و دوباره 
داخل جیبش می گذارد! دوباره چشمها بسته و دست به 
سمت پیاده رو دراز می شود. کمتر از یک دقیقه، یک دانش 
آموز پسر دبیرستانی دست پیرمرد را لمس می کند! دوباره 
چشمان پیرمرد باز می شود و با دقت به دو اسکناس پانصد 
تومانی در دستش نگاه می کند! این بار دست می برد و از 
جیب سمت چپش یک دسته اسکناس پانصد تومانی را 
بیرون می آورد که حداقل ۵۰ هزار تومان بود! اسکناس 
های پانصدی را روی دسته اسکناسهای قبلی قرار داده و 
داخل جیبش می گذارد! او گویا راضی از کاسبی امروزش 
هست و بلند می شود که محل را ترک کند! ۵ متر بالاتر 
داخل پیاده رو، خانمی با مقداری میوه برای فروش نشسته 
است! پیرمرد متکدی کنار او می ایستد و موز را قیمت می 
کند! و سپس یک کیلو موز خریداری می کند و می رود!! 
به راستی آیا او مستحق کمک است؟ یا به گدایی عادت 
کرده است؟!! نمی دانم!! ولی پیشنهاد می کنم کمک های 
خود را به افرادی که می شناسید و واقعا مستحق هستند، 

پرداخت کنید. 
تقی احسن

4
در مورد فیلترینگ، چرا فقط بعد اقتصادی ماجرا مورد تاکید 
قرار می گیره، بحث آزادی بیان و نقد عملکرد مسئولان که 

مساله مهمتری هست.

5
سلام. در نوع خود جالب است، چون به موضوع نقش زنان 

روستا در توسعه پرداخته شده است. درود بر شما

۶
احسنت. دو مورد از مطالب امروز روزنامه گلشن مهر 
)پیامد تغییر اقلیم، سخت کوشی زنان روستائی( را 

خواندم. بسیار کارشناسی و عالی و خواندنی بود.

۷
اگر سال گذشته باران نباریده و دچارکم آبی هستیم، 
پس چرا هر ساله سطح زیر کشت برنج افزایش می 
یابد و دولت، سیاست گذاری نمی کند؟!. متاسفانه 
زمین را به بهانه برداشت ماسه شدیدا تخریب کردیم 
و جنگل را نابود نمودیم و در دل جنگل ویلای چند 
طبقه ساختیم و .... دولت ها آمدند و رفتند و دریغ از 

یک اقدام اساسی و مطلوب!.

۸
عالی! فقط ای کاش مسیر روستا رو از گرگان و گنبد 
هم در نقشه ای معلوم می کردید، مخصوص کسانی که 

ناآشنا هستن و اولین بار می خوان برن.

۹
سلام. ما بشدت دچار فقر فکری هستیم. روز فقر 
فکری کی هست؟ امیدوارم در زندگی، بعد از بلوغ 
فکری، به بلوغ اقتصادی برسیم تا فرصت طلایی عمر 

خود را لگدمال نکنیم.

1۰
سلام و درود. متاسفانه مسئولین و تصمیم گیرندگان 
همیشه از قافله عقب هستند، چه درحوزه اقتصادی، 
اجتماعی و یا کشاورزی و تغییر اقلیم. یعنی علاج بعد 
واقعه می کنند. دنیا برنامه های موثری بر پیشگیری 
پدیده های مختلف دارد. در شرایط اقلیمی پیش رو 

چاره ای جز پیشگیری وجود ندارد.

11
احتمالا شما آقای مکتبی، در جریان نیستید که یک 
جریانی در استان حاکم بوده )بی وقفه( که همه کارها 
می بایست با نظر و موافقت ایشان انجام بگیرد. حالا 
جهت ریشه یابی فقر، بیکاری، نبود کارخانه های 
بزرگ، نابودی جنگل ها، محیط زیست و ... ، حتما 
یه رجوع به اون بزرگوار داشته باشید، برای تحقیق تون 
خیلی خوبه. البته در حوالی آنها بیکاری معنایی نداره، 
خصوصا که بدانیم حدود ۸-۷ سال پیش، فقط پرسنل 
بیمه شده ایشون چیزی بالغ بر ۸ هزار نفر بوده، پس 
کارتون سخت میشه، چون ابتدا باید مفهوم بیکاری رو 
براشون شرح بدید و بعد ازشون راهکار استمداد کنید.

12
گام نخست رو خوب اومدی. درود... من یه سوال 
از  یا  می نویسه؟  می شینه  انسان  یک  اینارو  داشتم: 

ویکی بات استفاده می کنید؟

13
دیروز پشت چراغ قرمز، روبروی بانک ملی خیابان 
شهید بهشتی که ایستادم، پنج الی شش نفر دختر بچه و 

راه های ارتباطی با ما 

شماره تلفن : 092۱۱762۱84

32244302-322۵۱3۱6

جوان بسوی ماشین ها هجوم می آوردند و درخواست 
کمک می کردند!. ای کاش نهاد و اداره ای، به وضع آنها 
رسیدگی می کرد و زمینه تحصیل و اشتغال آنها را فراهم 

می کرد!.

14
واقعا چه کسی به موضوع این کودکان و ظاهر نازیبای شهر 
باید بپردازد. شهر به حال خود رها شده، پلیس راهنمایی 
وجود ندارد، ماشین ها هر جا دلشان خواست، پارک می 
کنند. ترافیک ایجاد می کنند. پیاده روها محل رفت و آمد 

موتورها و دوچرخه شده، حتی خلاف جهت.

15
های  رکن  از  یکی  را شکر  ادب. خدا  و عرض  سلام 
دمکراسی، قدمی برای این مهم برداشته. متاسفانه متولیان 
امور که در خواب زدن خود بر روی مشکلات تبحر خاص 
دارن، اما ای کاش جامعه این همه تشکل های مردم نهادی 
که درگرگان است، شاخه ای هم برای کودکان کار قدمی 
بردارد. شایان ذکر است جرم و جنایت سالهای آینده نتیجه 

کوتاهی امروز است. چو ب کاری، گندم درو نمی کنی.

محمد حدادی

1۶
جامعه ایی که فقر اقتصادی و فرهنگی از سر و کولش بالا 
می رود ..دیگر نه دغدغه محیط زیست را دارد نه حیات 
وحش را ...وقتی فاتحه حیات عین ممات اهلش هم به فنا 

رفته باشد
وقتی نوشتن از واقعیت و حقیقت از دلسوزان و عاشقان 
این مرز و بوم هزینه دارد ...پاچه خواری می شود سکه پر 
رونق این روزهای تلخ و ناگواری مان  اما به روز حادثه 
باز هم مردان عاشقان این مرز و بوم سینه چاک می کنند . 
و جماعت فرصت طلب رنگارنگ یا خود را به تمارض 
می زنند و یا حیلتی دیگر ساز می کنند و ما اهالی عشق و 
عاشقی و دلدادگی دلباخته به مسیر جانبازی می رویم ....
ماهایی که فرزندان آن پدر و برادرانی هستیم که در روزهای 
حادثه و حماسه سینه سپر کردند تا این روزها حال مان 
خوش شود و نیستند تا ببیند فرزندان و برادرانشان ، چه 

مفت و ارزان ، بی قیمت روزگار می شوند

محسن ناد علی

0۱7322۵۱3۱6
0۱732244302
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دریانوردی استرآباد در گذر تاریخ

برافراشتن چادرهای استراحت در روستای کناره و اطراق شاه اسماعیل صفوی برای 
زدودن خستگی لشکرکشی به سواحل جنوب شرقی دریای خزر در ۵۰۰ سال قبل، 
پایه های یک شهر و در ادامه تجارت خانه ای را بنا کرد و در نتیجه آن سده ها این منطقه 
غرب گلستان فعلی، قطب مهم تجاری استرآباد و شمال ایران بود. به گزارش ایرنا، در 
دوره حکومت محمدعلی شاه قاجار، تجارت خانه و انبارهای بزرگ کالا توسط روس 
ها در بندرگر ساخته شد و سپس در دوره حکومت ناصرالدین شاه با احداث اسکله 
چوبی و عامل شعب بانک استقراضی روس، بندرگز زمینه ارتباط تجاری گرگان، 
دامغان، شاهرود، مازندران و تهران با باکو )بادکوبه( و آستاراخان )هشترخان( روسیه 
را فراهم کرد و این شهر به یکی از قطب های مهم اقتصادی و تجاری منطقه تبدیل 
گردید. با شکل گیری ارتباط تجاری و اقتصادی، مهاجرت از شهرهای روسیه به  بندرگز 
آغاز شد و مهاجران بسیاری از این کشور راهی این شهر کوچک ساحلی ایران شدند 
و بیشترین آن ها را ارامنه تشکیل می دادند که وجود قبرستان ارامنه در این شهر 
گواه محکم برقراری این ارتباط و سکونت مهاجرین در بندرگز است. روس ها برای 
آسان سازی تجارت، در یک کیلومتری ساحل بندرگز انبار و فانوس دریایی بلندی 
احداث کردند که پس از تخلیه کالاها از کشتی های بزرگ، در حاشیه آن انبار می شد 
و سپس توسط لتُکا )قایق به زبان روسی( آن ها را به ساحل می آوردند و از طرف 
دیگر کالاهای خریداری شده از مازندران، شاهرود، دامغان و استرآباد را از همین مسیر 
به روسیه حمل می کردند. دریای خزر و سواحل آن به علت برخوردای از موقعیت 
استراتژیک، بهره مندی از منابع عظیم انرژی، داشتن نقش مواصلاتی  و دارابودن اهمیت 
غذایی به لحاظ آبزیان از گذشته های دور با نام های مختلف نزد ایرانیان و اقوام بیگانه 
مطرح بوده است. در این میان کرانه های جنوبی این دریا به علت عمیق تربودن و درجه 
حرارت بیشتر، در مقایسه با کرانه های شمالی، موقعیت ممتازتری دارد، از همین رو 
بیگانگان و به  ویژه همسایه شمالی و به خصوص روسیه تزاری در طول تاریخ همواره 
به کرانه های نیلگون جنوبی آن هجوم می آورند. منابع تاریخی حکایت از آن دارد که 
روس ها از قرن سوم قمری با کشتی های خود به جزایر و سواحل جنوبی دریای 
خزر یورش آورده و ساکنان این مناطق به  دفعات، طعم تلخ غارت و تهاجم آنها 
را چشیده اند؛ ولی از اواخر عصر صفوی، با ظهور پتر کبیر و آغاز روند توسعه طلبی 
روسیه، تسلط کامل بر دریا و سواحل خزر به طور جدی در برنامه نظامی روس ها 
قرار گرفت. بنابراین آن ها برای نیل به اهداف خود، در مقاطع مختلف و به بهانه های 
گوناگون به جزایر و سواحل متعلق به ایران هجوم می آوردند و تعرض می کردند؛ اما با 
وجود تصاحب قسمت هایی از خاک ایران، هیچ گاه موفق نشدند در کناره های جنوبی 

این دریا استقرار بلندمدتی را تجربه کنند.

گمیشان آغاز جاده ابریشم آبی
صدها سال قبل که هنوز راه ابریشم بزرگ ترین شبکه بازرگانی دنیا محسوب می 
شد، گمیشان به عنوان یکی از هسته های یکجانشینی اشکانیان در اوج شکوه و اقتدار 
اقتصادی و تجارت دریایی بود و به عنوان ایستگاه پایانی مسیر خاکی این راه بین المللی، 
در مرکز تصمیم گیری پادشاهان قرار داشت. برخی مورخان می گویند: در روزهای 
اوج ارتباط تجاری ایران با روسیه تزاری از طریق بنادر خزر، کالاهایی که در  گلستان 
امروزی می آمده، بعد از عبور از بندر ترکمن و بندرگز، در ساحل گمیشان روی زمین 
گذاشته می شده تا فردا صبح، با کشتی به سوی شمال و غرب دریای خزر برود و 
این یعنی گمیشان ایستگاه پایانی مسیر خاکی جاده ابریشم و آغاز جاده ابریشم آبی 
بود. از سال ۱۷۴۰ میلادی به بعد گروهی از عشایر ترکمن در محدوده  گمیشان فعلی 
یک جانشین شدند و شهری بندری به مرکزیت آن ایجاد شد که از وسطش گرگان رود 
می گذشت و به دریای خزر می ریخت. کنار هم قرارگرفتن زندگی شهری و دریا، 
باعث شد مردم کم کم به تجارت دریایی روی بیاورند تا جایی که گمیشان به یکی 
از قدیمی ترین و در عین حال مهم ترین شهرهای استرآباد بدل شد که مردمش با 
کشتی های بزرگ خود که به آن ها ناو می گفتند، تجارت می کردند. ترکمن ها از بندر 
گمیشان با ناوهای بزرگ تجاری خود به بندر انزلی، بندر آستراخان و بندر بادکوبه، یا 
همان باکوی امروز، رفت وآمد و تجارت داشتند که حضور تکنولوژی روز آن زمان 
را هنوز می توان با یک پیاده روی در گمیشان حس کرد. کالاهای تجاری آن روزگار 
تا گمیشان با اسب و گاری جابه جا می شده و پس از یک اتُراق نه چندان  طولانی در 
این شهر که آن روزگار نام آبسکون داشته است، با کشتی به دریای خزر و از آن جا 
به امپراتوری های همسایه می رفت. منطقه ای که گمیشان در آن پدید آمده، از زمان 
اشکانیان تا دوران اخیر، تامین کننده  بخشی از نیازهای اقتصادی قاره  اروپا بوده و تا 
حدود ۸۰ سال قبل، کشتی های چوبیِ بزرگِ بادبانی با نام لدکا، وسیله  مراوده  کالای 

تجاری با تمام سواحل دور دریای خزر بود. مراودات فراوان تجاری گمیشان با روسیه 
به واردات فراوان چوب و سبک معماری روسی به این شهر منجر شد و در نتیجه 
آن، خانه های فراوانی با استفاده کامل از چوب در این شهر نیمه بیابانی ساخته شد که 
سال های متمادی همچنان مورد استفاده قرار گرفته و اینک به یکی از جاذبه های این 
شهر کوچک تبدیل شده است. به منظور سازماندهی و تسهیل امور تجارت خارجی 
در اواخر دوره قاجار و اوایل دوره پهلوی، نخستین اتاق تجارت این ناحیه به نام اتاق 
تجارت استرآباد در بندرگز تاسیس شد که پس از روی کارآمدن حکومت بلشویکی 
و تشکیل اتحاد جماهیر شوروی و محدود کردن روابط تجاری خصوصی با دنیای 
خارج، مبادلات تجاری منطقه با روسیه رو به کاهش نهاد و اتاق تجارت استرآباد به 
تدریج تعطیل شد. در این دوره کالاهای صادره توسط بازرگانان این ناحیه شامل 
پنبه، پشم، زیره، خاویار، خشکبار، برنج، چای، پوست انار، ادویه جات و کالاهای 
وارداتی شامل قند، نفت سفید، قماش، چینی، بلورجات، سماور و برخی ابزارآلات و 
ماشین آلات بود. در اواخر دوره قاجار و اوایل پهلوی، مبادی ورودی و خروجی کالا از 
ناحیه گرگان و گنبد را بنادر خواجه نفس، بندرگز و بندرترکمن تشکیل داده و بازرگانان 
این ناحیه مال التجاره خود را از طریق بنادر کراسنویارسک )ترکمن باشی(، آستاراخان 
و باکو به روسیه ارسال می کردند. گلستان به سبب برخورداری از برخی مواهب 
خدادادی در بخش کشاورزی و دامپروری و واقع شدن در حاشیه خزر و مجاورت 
با شوروی، از گذشته های دور به عنوان یکی از دالان های اصلی تبادل کالا بین ایران 
و سرزمین تزارها محسوب می شد و حدود ۲ قرن فعالیت گمرک در این منطقه از 
رونق فراوانی برخوردار بود. هر چند تاریخ تجارت و داد و ستد در سرزمین هیرکان 
قدمتی به درازای شکل گیری جوامع مسکونی در منطقه دارد اما در چند قرن گذشته و 
با رونق سیستم دیوان سالاری در کشور، شکل گیری گمرک خانه در شهرهای ساحلی 
در دستور کار قرار گرفت و در این بخش به سبب همجواری با بیش از ۱۵۰ کیلومتر 
ساحل خزری، تجارت دریایی رواج یافت. بر اساس مستندات تاریخی، آنه محمد 
ساری، عطاحاجی خوزین و آشور خوزین از تجار گلستانی و مالک کشتی های بزرگ 
بادبانی بودند که شناورهای آنان از گمیشان، بندرترکمن و بندرگز به بنادر انزلی در 
گیلان و حسنقلی، چلکن، حاجی طرخان و باکو در شوروی رفت و آمد داشت و 
آنان طاقه های بزرگ ابریشم، ظرف های بزرگ ادویه، پنبه و گندم و جو را به این بنادر 
صادر و نیاز روزانه  مردم گلستان را از این طریق وارد می کردند. همه این مراودات 
سبب شد تا گمرک خانه هایی در شهرهای ساحلی گلستان شکل بگیرد که در حال 
حاضر بنای گمرک در بندرگز پابرجاست اما از گمرک خانه گمیش تپه جز چند آجر و 
ملات چیز دیگری بر جای نمانده است. با گذشت سده ها از آن دوران باشکوه، آنچه 
در حال حاضر برای گلستان باقی مانده، فقط نام و یادی از روزهای پررونق تجارت 
دریایی با همسایگان و حسرت استفاده نکردن از ظرفیت دریا برای تجارت و صادرت 
است. گلستان سال ها است که به یک استان مستقل تبدیل شده اما هنوز بندر و اسکله 
دریایی استاندارد ندارد و بنادر گز و ترکمن هم که درگذشته از مصادیق شکوه تجاری 
در دریای خزر محسوب می شدند، بدلیل آبخور کم و لایروبی نشدن، اسکله ای 
برای پذیرش کشتی های بزرگ ندارند و فقط اسم بندر را یدک می کشند. کارشناسان 
اقتصادی یکی از مزیت های نسبی توسعه و پیشرفت در هر منطقه و کشوری را وجود 
رودخانه و دریا برمی شمارند اما استان گلستان با وجود برخورداری از این نعمت 
طبیعی به دلیل نداشتن زیر ساخت لازم، تقریبا هیچ استفاده اقتصادی از این موهبت 
طبیعی نمی کند. با وجود موهبت همجواری با دریای خزر، بنادر ترکمن و گز، ده ها 
سال است که از فهرست بنادر ایران خط خورده اند و دیگر از تجارت در آنها خبری 
نیست و در بنادری که قدمتی تاریخی داشته و در تجارت ایران نقش مهمی ایفا می 

کردند، دیگر صدای سوت هیچ کشتی ای به گوش نمی رسد.

فانوس دریایی بندرگز از آثار تاریخی دوره قاجار
گمیشان و بندرگز در قرن گذشته بارانداز کالاهای وارداتی قند و شکر، پارچه و چینی 
و پایانه صدور کالاهایی همچون ابریشم، پنبه و پوست بوده و بندرترکمن هم که در 
جنگ جهانی دوم ساخته شد به عنوان دروازه ورود به پل پیروزی، کالاها و مهمات 
متفقین را با راه آهن تا لب اسکله این بندر رسانده است. بالا آمدن گل ولای در کرانه 
ها، فعالیت بنادر گیلان، ساخته شدن بندر امیرآباد و توجه نکردن به بنادر استان گلستان، 
موجب شده فعالیت تجاری اسکله های این استان در رکود فرو برود. این غفلت 
تاریخی در شرایطی است که بندر بودن هر شهری موهبتی است که باعث رونق و 
اشتغالزایی آن می شود اما در بنادر استان گلستان بیکاری، دغدغه اصلی مردم است و 
متروک ماندن این بنادر و توسعه نیافتگی آن به مزیت های طبیعی هم آسیب وارد کرده، 

بطوری  که صید غیرمجاز را افزایش داده و برخی گونه های ماهی را با خطر انقراض 
مواجه کرده است.

بنادر گلستان از کاربری تجاری خارج شدند
مسوولان اعتقاد دارند بنادر گلستان از کاربری تجاری خارج شده و جنبه گردشگری 
یافته اند اما گردشگری در سواحل استان گلستان هم در حرف به عمل رسیده چرا که 
تقریبا از ۲ دهه پیش تاکنون در سواحل استان طرحهای گردشگری، کلنگ زنی های 
مختلف، ساخت هتل و طرح های دیگر بی سرانجام رها شده یا بی نتیجه مانده و تنها 
بازارچه های مملو از جنس های ارزان و بنجل خارجی رونقی به سواحل داده است. 
مدیرکل دفتر فنی استانداری گلستان گفت: یکی از دلایل اصلی که در سال های 
اخیر از ظرفیت دریایی گلستان برای توسعه تجارت و گردشگری استفاده نمی شود، 
کاهش تراز آب خلیج گرگان و عقب نشینی آب است. صادقعلی مقدم اظهار داشت: 
بعد از آن که به مرور زمان بندرگز و ترکمن قابلیت های تجاری خود را به دلیل عقب 
نشینی آب از دست داد، بهره برداری گردشگری از این مناطق مورد توجه قرار گرفت 
و سازه هایی نیز در اطراف این بنادر ایجاد شد. وی افزود: به عنوان مثال، چند سال 
قبل حدود ۱۰۰ هکتار زمین در ساحل بندرگز برای اجرای طرح سرمایه گذاری به 
بخش خصوصی واگذار شد اما، اقدام موثری در این اراضی انجام نشد و در نهایت به 
تازگی، سرمایه گذار خلع ید زمین و زمین را تحویل داد. مدیرکل دفتر فنی استانداری 
گلستان  اظهار داشت: عقب نشینی آب دریا، یکی از عوامل اصلی ابتر ماندن طرح 
های گردشگری در بنادر گز و ترکمن است و تنها راه آن در شرایط فعلی، اجرای 
کامل طرح لایروبی خلیچ گرگان است. پسروی آب خلیج گرگان یکی از عوامل 
مهم از رونق افتادن گردشگری و تجارت در گلستان است. مقدم ادامه داد: از طرف 
دیگر باید امیدوار باشیم که طبیعت به بازیابی خود پرداخته و عقب رفتن سالیان 
اخیر تراز آب دریای خزر را جبران کند. به گفته وی حدود ۵۰۰ هزار تا یک میلیون 
نفر از جمعیت منطقه تحت تاثیر مستقیم خلیج گرگان هستند و باید تلاش کنیم که 
با نجات خلیج، این ظرفیت در راستای تامین معیشت و حفظ محیط زیست حفظ 
شود.مدیرکل دفتر فنی استانداری گلستان تاکید کرد: طرح نجات خلیج گرگان باید 
چند سال قبل اجرا می شد اما به دلیل کوتاهی برخی از مدیران دستگاه ها، انجام آن به 
تاخیر افتاد. مقدم افزود: برخی با توجه به شرایط دشوار فعلی خلیج گرگان، خواستار 
توقف برنامه های علاج بخشی هستند اما مگر فردی که سالمند شده و نیاز به درمان 
و مراقبت دارد، به حال خود رها می شود که ما خلیج گرگان را با تاثیر بسیار زیاد بر 
اقتصاد و محیط زیست منطقه به حال خود رها کنیم؟ وی به اجرای طرح های دیگر 
اقتصادی در حاشیه دریای خزر مانند بندر خواجه نفس اشاره کرد و گفت: به اعتقاد 
برخی کارشناسان، جانمایی این بندر از ابتدا اشتباه بود و در سال های اخیر هم عقب 
رفتن سطح آب دریا موجب شده، سازه های ایجاد شده بلااستفاده باشد. مدیرکل 
دفتر فنی استانداری گلستان بیان کرد: اگر بتوانیم خلیج گرگان را با اجرای کامل و 
دقیق لایروبی به وضع با ثبات برسانیم با تغییر در سازه های موجود می توان به توسعه 
و گسترش طرح های مرتبط با گردشگری امیدوار بود. بر اساس چشم اندازهای 
ترسیم شده، قرار بود بندر خواجه نفس به شاهراه ارتباطی ایران با کشورهای حوزه 
CIS  شامل روسیه، قزاقستان، قرقیزستان، تاجیکستان، ازبکستان، ارمنستان، بلاروس،  
مولداوی و جمهوری آذربایجان تبدیل شود. استادیار اقتصاد دانشگاه گفت: تجارت 
دریایی می تواند اشتغال خطوط ساحلی که اغلب مناطق کمتر برخورداری در استان 
هستند، بهبود داده و از این طریق باعث کاهش فقر و افزایش رفاه در این مناطق گردد. 
این رویه می تواند اثرات مثبتی بر بسیاری دیگر از متغیرهای اقتصادی اجتماعی و حتی 
فرهنگی مناطق ساحلی داشته و سبب ارتقای آن شود. حسن دلیری افزود:  شکل گیری 
بندرخواجه نفس و توسعه دیگر بندرهای منطقه برای تحول در اقتصاد استان، نقش 
بسزایی بر عهده دارند و علاوه بر رونق اقتصاد ساحل نشینان، اهالی سایر نقاط استان 
نیز از مواهب آن  بهرمند خواهند شد. سرپرست بنادر و دریانوردی گلستان گفت: دلیل 
اصلی کاهش استفاده تجاری از دریای خزر، کاهش سطح آب دریا و خلیج گرگان 
است. نورالله عباسی اظهار داشت: در حال حاضر تنها استفاده ممکن از خلیج گرگان 
و دریای خزر در محدوده گلستان، بهره برداری گردشگری است که در راستای آن 
۲ اسکه مسافر در بنادر گز و ترکمن با ۵۳ قایق مجاز، اقدام به جابه جایی مسافران و 

گردشگران در این مناطق می کنند.

سواحل گلستان قابلیت اجرای طرح های گردشگری ساحلی را ندارد
وی بیان کرد: بنادر و دریانوردی گلستان از حضور سرمایه گذاران برای اجرای 
طرح های مرتبط با گردشگری استقبال می کند اما به دلیل افت تراز آب، در حال 
حاضر این سواحل استان قابلیت اجرای طرح های گردشگری ساحلی را ندارد. 
عباسی به تاثیر اجرای طرح لایروبی بر توسعه گردشگری مناطق ساحلی گلستان 
اشاره کرد و گفت: با تکمیل طرح لایروبی و افزایش کیفیت آب خلیج گرگان 
امکان اجرای طرح هایی مانند اتوبوس دریایی و نظایر آن وجود دارد که انجام 
آن می تواند به رونق گردشگری شهرهای ساحلی کمک کند. وی گفت: برای 
پهلوگیری کشتی های بزرگ تجاری به حداقل آب با عمق پنج متر نیاز است 
که در خلیج گرگان این امکان وجود ندارد و عمق متوسط آب خلیج گرگان در 
بهترین شرایط ۲.۲ متراست. تبادل نظر مسوولان و کارشناسان، این نکته را محرز 
می کند که دلیل اصلی استفاده نکردن از ظرفیت سواحل گلستان برای توسعه 
تجارت و گردشگری، سطح پایین آب در شرایط فعلی و فراهم نکردن زیرساخت 
ها در سال های گذشته است. اجرای طرح لایروبی خلیج گرگان که در حال انجام 
است، می تواند بخشی از کمبودهای زیرساختی را برطرف نموده و با به جریان 
افتادن آب در پهنه خلیج گرگان، امکان استفاده گردشگری در سواحل گلستان 

را فراهم آورد.



خبر

رتبه اول گلستان 
در صدور سند کاداستر

اول  رتبه  از  گلستان  دادگستری  کل  رئیس 
استان در صدور سند کاداستر در کشور خبرداد 
و گفت: ۱۰۰ درصد سواحل گلستان و اراضی 
روابط  گزارش  به  دارند.  سند  آن  پیرامونی 
گلستان  اظهارکرد:  آسیابی  حیدر  عمومی، 
رتبه اول صدور کاداستر در کشور را به خود 
اختصاص داده است. رئیس کل دادگستری 
گلستان افزود: چندین تالاب های بین المللی 
در گلستان وجود دارد که برای آنها از جمله 
تالاب آجی گل و آلاگل سند تک برگ صادر 
شده است. آسیابی از صدور سند برای زمین 
پارک علم و فناوری استان و شهرک پنج پیکر 
خبرداد و گفت: برای ۱۰۰ درصد سواحل و 
اراضی پیرامونی سند صادر شده که در مالکیت 
دولت و جلوگیری از تعدی موثر خواهد بود. 
وی در خصوص ساخت و سازهای روستای 
در  کرد:  بیان  هم  گرگان  زیارت  توریستی 
ابتدای روستا ایستگاه بازرسی مستقر شده و 
تمام کامیون هایی که حامل مصالح باشند را 
کنترل می کند. رئیس کل دادگستری گلستان 
افزود: تقریباً بعد از ۲۰ سال ساخت و سازها 
متوقف شده و هم اکنون کار به جایی رسیده 
که خودروهای سواری و در دبه های ترشی و 
خیارشور هم سیمان و مصالح حمل می کنند 
آسیابی  می شود.  انجام  خوبی  نظارت  که 
اضافه کرد: ساخت و سازها کنترل شده و 
تعیین تکلیف ساختمان های ساخته شده هم 
در دست انجام است. وی عنوان کرد: همزمان 
با توقف ساخت و سازها، کارگروهی برای 
رونق گردشگری منطقه آغاز به کار کرده و 
به این نتیجه رسیدیم این امر محصول بی 
روستا  گردشگری  ظرفیت های  به  توجهی 
گلستان  دادگستری  کل  رئیس  است.  بوده 
متذکر شد: باید برنامه گردشگری جامعی 
برای این روستا در نظر گرفته شده و جاده 
دسترسی به آبشار زیرسازی شود و همچنین 
از ظرفیت آبگرم آن استفاده شود.وی گفت: 
اگر ظرفیت های گردشگری منطقه زیارت را 
فعال نکنیم، نمی توان انتظار داشت در دراز 

مدت مشکل ساخت و سازها حل شود.

گلشن مهر گزارش می دهد؛

چشم ها بر روی کبدی گلستان بسته است
مریم جعفری_شاید جمعیت طرفداران 
ورزش کبدی در گلستان به اندازه طرفداران 
بسکتبال و والیبال نباشد، اما از این واقعیت 
که گلستان مهد کبدی کشور و بازیکنان 
گلستانی اصلی ترین مهره های تیم ملی 
کبدی هستند، نمی توان چشم پوشی کرد. 
بازیکنان گلستانی با نمایش خوب خود 
آسیایی و جهانی، خواهان  در مسابقات 
زیادی برای خود جمع کرده و این موضوع 
موجب شده تا بیشترین لژیونرهای کبدی 
سهم این استان باشد. با این وجود، کبدی 
آنطور که باید در استان گلستان توسعه 
نرسیده  خود  واقعی  جایگاه  به  و  نیافته 
است. شاید یکی از دلایلی که این ورزش 
در گلستان مهجور مانده، کمبود امکانات 
ورزشی برای بازیکنان و استعدادهای جوان 
این ورزش باشد. اگرچه این کمبودها در 
تمامی رشته های ورزشی استان وجود دارد 
اما به ورزشی که چنین استعدادهای نابی 
ارزآوری  پرورش می دهد و موجب  را 
برای استان می شود، باید نگاه ویژه تری 
داشت. ایجاد زیرساخت برای توسعه و 
حمایت از این استعدادها، نه تنها وظیفه ی 
متولیان ورزش استان، بلکه جزو وظایف 
مسئولین ارشد استانی است. در این راستا 
سرپرست هیات کبدی استان گلستان در 
خصوص پرورش استعدادهای کبدی در 
استان گفت: احداث آکادمی کبدی، نقش 
در  ورزش  این  ی  توسعه  بر  اثرگذاری 
گلستان خواهد داشت. عیسی اتراچالی در 
گفتگو با خبرنگار گلشن مهر اظهار کرد: 
با شکل گیری آکادمی کبدی، استعدادهای 
جوان این ورزش شناخته شده و توسط 
مربیان حرفه ای پرورش داده می شوند. 
وی با بیان اینکه، بهترین و گران ترین 
بازیکن کبدی جهان اهل گلستان است، 
بوده  کبدی کشور  مهد  ما  استان  گفت: 
اما از قهرمانان ما آنطور که شایسته آن 
ها است، حمایت نمی شود. سرپرست 
هیات کبدی استان گلستان ادامه داد: یکی 
از راه هایی که می توان این ورزش را در 
گلستان توسعه داد، حضور سرمایه گذار 
است. اتراچالی همچنین تصریح کرد: البته 
معضل اصلی ما، ماندگاری سرمایه گذاران 
حمایت  با  تنها  موضوع  این  که  است 

افزود:  وی  شود.  می  محقق  دولتمردان 
اگرچه گلستان یک استان صنعتی نیست، 
اما قانونی وجود دارد که بر اساس آن، 
درصدی از سرمایه ی پروژه های عمرانی 
باید به ورزش اختصاص یابد. سرپرست 
ادامه  در  گلستان  استان  کبدی  هیات 
سخنانش گفت: بر این اساس و کثرت 
از  شود  می  استانی،  درون  های  پروژه 
ورزش گلستان حمایت های مالی خوبی 
کرد. اتراچالی افزود: اولویت اصلی ما  در 

حال حاضر انتخاب هیات رئیسه ی کبدی 
استان و خروج از بلاتکلیفی این ورزش 
است. وی ادامه داد: بدیهی است که پس 
از برگزاری این انتخابات و استقرار هیات 
رئیسه، موانع موجود در رشد و توسعه ی 
این ورزش در گلستان به صورت جدی تر 
بررسی و نسبت به رفع آن ها اقدام خواهد 
شد. در راستای سخنان اتراچالی، مدیرکل 
ورزش و جوانان استان گلستان، از برگزاری 
انتخابات هیات رئیسه کبدی استان در یک 
ماه آینده خبر داد. قاسمعلی برزمینی در 
گفتگو با خبرنگار گلشن مهر اظهار کرد: با 

برگزاری مجمع انتخاباتی و مشخص شدن 
اعضای هیات کبدی گلستان، می توان به 
صورت تخصصی بر امور این ورزش در 
گلستان نظارت کرد. وی افزود: با انتخاب 
رئیس جدید هیات کبدی، بدون شک این 
ورزش در گلستان  بیش از پیش توسعه 
خواهد یافت. مدیرکل ورزش و جوانان 
استان گلستان ادامه داد: در استان، ۱۵ ملی 
پوش داریم و در حد توان، از قبیل استخدام 
در دستگاه های اجرایی، از آن ها حمایت 

می شود. برزمینی همچنین تصریح کرد: با 
وجود استعدادهای فراوانی که در گلستان، 
علی الخصوص شهر گرگان وجود دارد، 
زیرساخت های توسعه ی این ورزش مهیا 
بوده و ما در تلاش برای ارتقا این ظرفیت 
ها هستیم. وی در خصوص احداث خانه 
بدیهی  گفت:  گرگان  محمدآباد  کبدی 
تخصصی،  مرکز  یک  وجود  که  است 
اثر بزرگی بر توسعه آن ورزش خواهد 
بیش  گلستان  کبدی  آینده  در  و  داشت 
بازیکن  از قبل مطرح خواهد شد. یک 
کبدی گلستانی نیز در خصوص احداث 

خانه کبدی محمدآباد گفت: وجود چنین 
بستری باعث حضور کودکان و نوجوانان 
زیادی در ورزش کبدی می شود. سید 
خبرنگار  با  گفتگو  در  حسینی  محمد 
گلشن مهر اظهار کرد: پس از حضور و 
های  حمایت  استعدادها،  این  شناسایی 
مادی و معنوی از آن ها برای ماندگاری 

در ورزش ضروری است.
از  زیادی  تعداد  سالانه  افزود:  وی 
از  مالی  مشکلات  دلیل  به  ورزشکاران 
این ورزش انصراف داده و عده اندکی از 
بازیکنان از روی علاقه به کار خود ادامه 
گلستانی  کبدی  بازیکن  این  دهند.  می 
یادآور شد: با رفع شدن موانع مالی، بدون 
شک بازدهی بازیکنان فعلی افزایش یافته و 
بر تعداد این استعدادها افزوده خواهد شد. 
در اکثر جوامع، ورزش، یکی از عوامل 
مهم در رشد اقتصادی است. دولت ها به 
این امر پی برده اند که با سرمایه گذاری 
در ورزش، می توان به درآمدهای خالص 
یک  عملکرد  با  تنها  امر  این  اما  رسید. 
حوزه میسر نخواهد شد. برای توسعه ی 
یک رشته ی ورزشی، ابتدا باید زیرساخت 
های توسعه در آن کشور یا منطقه وجود 
داشته باشد و سپس، نهادهای حکومتی، 
رسانه ها و افکار عمومی در کنار یکدیگر 
بستری مناسب برای ارتقا و بهره وری بالا 
از آن ایجاد کنند. از آنجایی که در استان 
گلستان این ظرفیت وجود دارد، با تغییر 
نگاه و توجه بیش از پیش به ورزش، علی 
الخصوص کبدی که در این استان ریشه 
ی عمیقی دارد، می توان از آن به عنوان 
یک ابزار کارآمد برای توسعه ی اقتصادی، 
اجتماعی و فرهنگی استان استفاده کرد. 
البته اگرچه حمایت مالی، مهم ترین نوع 
حمایتی در توسعه ورزش است، اما نمی 
شود این حقیقت که حمایت های معنوی 
چقدر می تواند در افزایش انگیزه و ارتقا 
کتمان  را،  باشد  موثر  بازیکنان  عملکرد 
ذیربط،  مسئولین  رود  می  انتظار  کرد. 
علی الخصوص استاندار گلستان که ارتقا 
از  یکی  استان  اقتصادی  های  شاخص 
برنامه های جدی وی است، با مدنظر قرار 
دادن این موارد، به ارتقای شاخص های 

ورزشی گلستان نیز کمک کند.
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با وجود استعدادهای فراوانی که در گلستان، علی الخصوص شهر 
گرگان وجود دارد، زیرساخت های توسعه ی این ورزش مهیا 

بوده و ما در تلاش برای ارتقا این ظرفیت ها هستیم 

لزوم تعیین تکلیف
 لایروبی بندرگز همزمان
 با لایروبی بندرترکمن

بنادر و دریانوردی استان  سرپرست 
وضعیت  شدن  مشخص  بر  گلستان 
لایروبی  با  همزمان  بندرگز  لایروبی 
دریا تا بندر ترکمن تأکید کرد و گفت: 
روند پسروی آب خزر و خشک شدن 
چاره  اگر  و  دارد  ادامه  گرگان  خلیج 
خشک  هم  بندرگز  نشود،  اندیشی 
نوراله  ایسنا،  گزارش  به  شود.  می 
کارگروه  جلسه  نخستین  در  عباسی 
در  آشوراده  کانال  لایروبی  اجرای 
راستای علاج بخشی و لایروبی خلیج 
گرگان، اظهار کرد: از مسایل اساسی 
در این بخش، حل مشکلات ناشی از 
پسروی آب دریای خزر و به طبع آن 
خلیج گرگان است. سرپرست بنادر و 
دریانوردی گلستان با بیان اینکه باید 
ببینیم اگر به عمق ۱۵۰ سانتی متری 
پیدا کردیم وضعیت  خلیج دسترسی 

رسوب گذاری چگونه می شود، ادامه 
داد: باید بررسی شود تا پس از لایروبی 
گذاری  رسوب  شدت  اندازه  چه  تا 
کاهش می یابد. وی با تأکید بر اینکه 
ارتفاع  تاکنون  جاری  سال  ابتدای  از 
آب خلیج حدود ۲۳ سانتی متر کاهش 
یافته است، افزود: بدترین حالت این 
است که روند کاهشی سطح آب تداوم 
یابد و رژیم رسوب گذاری از سمت 
دریا با طوفان ها سبب مسدود شدن 
اینکه  به  اشاره  با  کانال شود. عباسی 
باید روندی تعریف شود که بررسی 
دریا  آب  تدریجی  پسروی  با  کند 
کدام سازه های اساسی مورد نیاز در 
عملیات لایروبی از حیز انتفاع خارجی 
می شود، خاطر نشان کرد: راهکارها 
به  ارائه دهیم و  باید  اکنون  از هم  را 
فکر هزینه، بودجه، تجهیزات و سایر 

ملزومات در این زمینه باشیم. وی با 
بیان اینکه از هم اکنون باید مشخص 
شود که پس از رسیدن به عمق مدنظر 
پس از لایروبی، متولی نگهدای کانال 
تصریح  است،  نهاد  یا  و  ارگان  کدام 
کرد: پیش بینی می شود که پروژه تا 
هزینه  تومان  میلیارد   ۴۰۰ کار  پایان 
داشته باشد و اگر پس از اجرای پروژه 
آن را حفظ نکنیم، همه منابع تلف می 
دریانوردی  و  بنادر  سرپرست  شود. 
برای  راهکار  ارائه  بر  گلستان  استان 
حل مشکلات از هم اکنون تأکید کرد 
و یادآور شد: مقرر شده است که اسکله 
بندرگز به طول ۵۰۰ متر اطاله داده شود 
تا قایق ها بتوانند مسافر سوار کنند و 
اگر این پروژه انجام نشود به طور یقین 
تا ۶ ماه آینده اجرای طرح اطاله اسکله 

به دو برابر افزایش می یابد.
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آرزوهای کوچک در ساحل کودک

شاید کمتر کسی در میان هموطنان علاقمند به سیر و 
سیاحت در طبیعت، ساحل کودک را بشناسد و حداقل 
اطلاعاتی در مورد این مکان منحصر بفرد داشته باشد. به 
گزارش ایسنا، کشور پهناور ایران با دارا بودن طبیعت بکر 
و بی نظیر و اماکن خارق العاده تاریخی، مقصد بسیاری 
از گردشگران داخلی و خارجی است. مقصدی که بیتوته 
در آن به چند ساعت و چند روز ختم نمی شود و باید 
روزها و ماه ها زمان گذاشت تا تنها گوشه ای از این نعمت 
های خدادادی را نظاره کرد. اماکن طبیعی و گردشگری 
ایران مختص به یک منطقه خاص و یا استان نمی شود، 
بلکه در سراسر این پهنه خاکی گسترده شده و برای هر 
طیف و سلیقه ای جذابیت خود را دارد. در میان استان های 
کشور، گلستان یکی از مهمترین مقاصد گردشگران است 
که همه ساله میلیون ها نفر با سفر به این منطقه شمالی، از 
اماکن طبیعی مانند خلیج گرگان، جزیره آشوراده، جنگل 
های هیرکانی و سایر جاذبه ها بازدید می کنند. طبیعت، تنها 
جاذبه گلستان نیست، بلکه سکونت مسالمت آمیز اقوام این 
استان از قبیل ترکمن، سیستانی، قزاق، ترک، بلوچ، مازنی 
و فارس با فرق و مذاهب سبب شده تا این استان در میان 
هموطنانمان به ایران کوچک، رنگین کمان اقوام شهرت 
یابد. اماکن تاریخی استان گلستان هم در نوع خود بی نظیر 
هستند که برای مثال به گنبد قابوس، برج رادکان، تورنگ 
تپه، آق تپه، تپه قلعه خندان، یاریم تپه، نرگس تپه، قوشه 
تپه، پل آق قلا، شاه تپه، تپه مزار، تینگر تپه، مدرسه عمادیه، 
مسجد جامع گرگان، کاخ آغا محمد خان، کاخ سلطنتی، باغ 
کنسولگری روسیه، خانه امیر لطفی، دیوار بزرگ گرگان، 
شهر تاریخی دشت حلقه و دیگر بناها می توان اشاره کرد. 
اما آنچه که توجه گردشگران را به خود جذب کرده، ساحل 
بکر، زیبا و متفاوت چارقلی در شهرستان گمیشان است که 
به عنوان تفرجگاه طبیعی با فضای ماسه ای بی نظیر در ۱۰ 
کیلومتری غرب روستای خواجه نفس، در مجاورت مصب 
گرگانرود واقع شده و برای رسیدن به آن باید از جوار اسکله 
های بندر متروکه خواجه نفس عبور کرد. عقب نشینی آب 
دریای خزر در چند سال اخیر سبب شده تا بخش وسیعی 
از نوار ساحلی گلستان باتلاقی و غیرقابل دسترسی باشد 
ولی ساحل چارقلی به خاطر شرایط منحصر بفردی که 
دارد، به مکانی امن برای بیتوته گردشگران دریا تبدیل شده 
است. سواحل کم عمق و آب زلال خزر محیطی آرامش 
بخش برای آب تنی کودکان ایجاد کرده که این منطقه در 
میان گردشگران به ساحل کودک شناخته شده است ولی در 
سایه بی توجهی، زیرساخت ها و امکانات این منطقه اصلا 

برای میزبانی از گردشگران مطلوب نیست و باید راهکاری 
عاجل برای این منظور ارائه شود.

دلیل عدم توجه به ساحل چارقلی را نمی دانیم!
یکی از ده ها گردشگری که به همراه همسر و فرزندان 
خود به این ساحل آمده بود، اظهار کرد: راه دسترسی این 
منطقه بسیار نامناسب است و فقدان امکانات اولیه از قبیل 
سرویس بهداشتی، بوفه و سایر ملزومات سبب شده تا 
گردشگران، سایر سواحل شمال را به این منطقه ترجیح 
دهند. وی با تأکید بر اینکه در میان سواحل استان گلستان، 
ساحل چارقلی دارای ویژگی های منحصر بفرد است، 
تصریح کرد: یقیناً در معرفی این منطقه به گردشگران کم 

کاری شده است و متأسفانه این ساحل را بسیاری از مردم 
گلستان نمی شناسند و این عدم شناخت برای توسعه 
صنعت گردشگری استان اصلاً خوب نیست و دلیل بی 

توجهی به آن را نمی دانیم.

اینجا فاقد هرگونه امکانات است!
احمدرضا، کودکی ۱۰ ساله که به همراه تعدادی از کودکان 
هم سن خود در جزیره ی کوچک ماسه ای چارقلی 
فوتبال بازی می کرد، گفت: از طرف ما کودکان بخواهید تا 
مسئولان محلی مکان مناسبی را برای بازی ما کودکان در 
این منطقه ایجاد کنند.وی با اشاره به اینکه این ساحل فاقد 
هرگونه امکانات برای کودکان است، خاطر نشان کرد: وقتی 

از این جزیره های کوچک که بر اثر امواج دریا به شکل 
مقطعی ایجاد می شود، خارج شده و به سمت سواحل 
ماسه ای می رویم، به دلیل وجود زباله های خطرناک از 
قبیل شیشه و سرنگ، نمی توانیم بازی کنیم. احمدرضا، رها 
شدن تورهای ماهیگیری بلااستفاده را از دیگر معضلات 
بازی در این منطقه عنوان کرد و افزود: علاوه بر زباله 
های خطرناک و تورهای ماهیگیری، تردد خودروها و 
موتورسیکلت ها از دیگر عواملی است که بازی در سواحل 

ماسه ای را برای ما سخت می کند.

از ظرفیت ساحل گمیشان استفاده نشده است
نوراله عباسی، سرپرست بنادر و دریانوردی استان گلستان 
به آخرین وضعیت بنادر استان گلستان )بنادر ترکمن، گز 
و خواجه نفس( اشاره و اظهار کرد: به دلیل پسروی آب 
دریای خزر، فعلا بندرترکمن و بندرگز از حیز انتفاع و مدار 
بهره برداری خارج شده است. وی با اشاره به سابقه دیرینه 
ارتباط ریلی بنادر استان گلستان با بندر امام در جنوب کشور 
که این تأسیسات هم اکنون در داخل محوطه بنادر ترکمن 
و گز موجود می باشد، توضیح داد: استان گلستان پتانسیل 
های بسیاری دارد، برای مثال ساحل گمیشان بکر و دست 
نخورده است و متأسفانه تاکنون از این ظرفیت ها استفاده 
نکرده ایم. عباسی از پایان فاز اول لایروبی خلیج گرگان در 
آینده ای نزدیک خبر داد و گفت: در فاز اول رسیدن آب 
به بندر گز و کانال های خزینی و چاپاقلی دیده نشده بود و 
اگر قرار باشد که آبی تنظیم شود، باید به همه مناطق خلیج 
گرگان برود و در همین راستا مهمترین بخش فاز بعدی، 

مطالعات احیای خلیج گرگان تا بندر گز می باشد.
برای رسیدن به این منطقه زیبا که مسیر آن فاقد هرگونه 
تابلوی راهنمای گردشگران است، مبلغی از خودروهای 
ورودی اخذ می شود، ولی عدم ارائه خدمات، راه دسترسی 
بسیار نامناسب خاکی، فقدان فروشگاه مواد غذایی، آلاچیق، 
نمازخانه و سرویس بهداشتی، نبود آب شرب، روشنایی 
و نیروی انتظامی و نظامی در کنار بی توجهی به ایجاد 
سایر الزامات گردشگری دریا، استقبال عمومی را محدود 
به بومیان استان گلستان کرده است. از دیگر مسایلی که 
مسئولان محلی از آن غافل شده اند، عدم توجه به موقعیت 
ساحل چارقلی است که با زیستگاه حیات وحش تالاب 
بین المللی گمیشان، میانکاله و جزیره آشوراده همجوار بوده 
و همین موضوع، عاملی شده تا این منطقه میزبان پرندگان 
مهاجر آبزی و کنار آبزی باشد و فرصتی ایده آل را برای 

ایجاد سایت پرنده نگری فراهم کند.

به دليل پسروی آب دریای خزر، فعلا بندرترکمن و بندرگز از حيز انتفاع و مدار بهره برداری خارج شده است

خبر

ورزشکار گلستانی
 اولین مدال طلای جهانی 

مچ اندازی ایران را کسب کرد
  

گفت:  گلستان  جوانان  و  ورزش  مدیرکل 
عرفان کُر عضو گلستانی تیم ملی مچ اندازی 
ایران، برای اولین بار موفق به کسب مدال 
شد.  ایران  برای  رشته  این  جهانی  طلای 
قاسمعلی برزمینی اظهارداشت: این ورزشکار 
گلستانی در دسته ۶۵- کیلوگرم ضمن کسب 
مقام نخست جهان، صاحب گردن آویز طلا 
شود. وی بیان کرد: کُر تا قبل از رسیدن به 
فینال، حریفانی از کشورهای ترکیه، رومانی، 
جمهوری آذربایجان و اوکراین را شکست داد 
و در فینال هم حریف قزاقستانی را مغلوب 
کرد. مدیرکل ورزش و جوانان گلستان گفت: 
در بخش راست دست مسابقات مچ اندازی 
قهرمانی جهان در رده سنی امید و جوانان، 
چهار نماینده دیگر کشورمان حضور داشتند 
که همگی با مغلوب شدن در برابر رقبای خود 

از دور مسابقات کنار رفتند. 

۵0 مجموعه ورزشی نیمه کاره 
کارگری در حال تکمیل است

کار  تعاون،  وزارت  ورزشی  امور  کل  مدیر 
و رفاه اجتماعی گفت: ساخت ۵۰ مجموعه 
دلیل  به  تمام کارگری کشور  نیمه  ورزشی 
با  اما  بود  شده  متوقف  متعدد  مشکلات 
دستور رئیس جمهور تکمیل آنها آغاز شد. 
های  پروژه  تکمیل  اظهارکرد:  تنها  کمال 
نیمه تمام این وزارتخانه حدود ۳۰۰ میلیارد 
تومان اعتبار نیاز دارد تا بتوانیم سطح رفاهی 
کارگران را در دولت سیزدهم افزایش دهیم. 
وی بیان کرد: تقویت زیرساخت های موجود 
و تکمیل ظرفیت های نیمه تمام از سیاست های 
اصلی دولت سیزدهم است؛ اگر بتوانیم این 
زیرساخت ها را به مجموعه های فعال اضافه 
جامعه  به  خدمت  برای  بزرگی  گام  کنیم 
کارگری برداشته خواهد شد. تنها گفت: از مهم 
ترین سیاست های این وزارتخانه، سلامت و 
نشاط جامعه کارگری است تا با روحیه شاد و 

تندرستی در عرصه تولید نقش آفرینی کنند.
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در فاز اول  لایه روبی
 خلیج گرگان رسیدن آب به بندر گز 
و کانال های خزینی و چاپاقلی دیده 

نشده بود و اگر قرار باشد که آبی تنظیم 
شود، باید به همه مناطق خلیج گرگان 

برود و در همین راستا مهمترین بخش فاز 
بعدی، مطالعات احیای خلیج گرگان

 تا بندر گز می باشد


